Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana l ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

v |

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 0905014B
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - HELWEGER STEFAN
Partecipanti 73

Sito Internet  http://www.euroyouth2009.com/round.php?language=ITA

Ac/nowicz Katarzyna  w=

"/ \rabidze Meri + 1 ¥ schut Lisa
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 12 WM Adanpwi cz Katarzyna 7.5 POL 45.549.5138.540. 512121 2014 225296 305410422000 1993
2 4 WFM  Ar abi dze Meri 7.0 GEO 48.5153.0141. 0140. 512217 2043 226496215320430100 1994
3 5 WM Schut Lisa 7.0 NED 44.548.0137.0 36.7:2212 1936 215796 215500412100 1994
4 9 WM Haast Anne 7.0 NED 41.0144.5134.0 33.012158 1990 221196214310531100 1993
5 16 WM Purgar Ivona 6.5 CRO 46.5'50.5139. 5'34. 512079 2065223296125401421100 1993
6 7 WFM Bukhteeva Viktoria 6.5 RUS 46.5 50.0139. 0 34.512175 2059 2226 96125401421100 1993
7 3 WM Kazi nova Narmn 6.5 AZE 43.547.0136.5 32.2:2218 2021 218895314400513100 1993
8 2 WM Bul maga Irina 6.0 ROU 47.0152.0140. 0 33. 2:2277 2048 217495225410411200 1993
9 8 WFM  Brunel l o Marina 6.0 1 TA 46.550.0139.5'30. 52159 2052 217895225311421100 1994
10 11 WM Foisor M hael a-vero 6.0 ROU 44.5 49.038. 0'30. 512123 2037 216395225311421100 1994
11 35 Kessl er M chael a 6.0 AUT 43.546.5136.5'27. 51913 1984 2068 96 034301530200 199
12 6 WM Pavlidou Ekaterini 6.0 GRE 40.5 44.0134.0 26.512179 1927 205396 035302430100 1993
13 20 Suarez Calvo Al esan 6.0 ESP 39. 0 41. 5 33. 0 25. 512023 1908 2034 95225311421100 1993
14 25 Perera Borrego Mari 5.5 ESP 47.5/50.5140.5 29. 011969 2108 218995134310520300 1994
15 14 WM Vince Andrea 5.5 SRB 45.550. 0139. 01 28. 2: 2092 2028 210995135401411200 1994
16 10 WM Danelia Mariam 5.5 GEO 44.548.0137.0 25. 512151 1938 198395135302421100 1994
17 17 WM Col |l ado Barbas Laur 5.5 ESP 43.5'47.5136. 0 26. 012055 1977 2058 9513431052030 0 1993
18 28 Kant or Reka 5.5 SVK 43.0146.0136.023. 7:1941 1900 194595135410410300 1993
19 13 WM Abdulla Khayal a 5.5 AZE 40.0143.0133.023.012113 1927 2008 95135302421100 1993
20 37 WM Khal afova Narmin 5.5 AZE 36.536.529.5 18.2:1901 1938 198284134112430110 199%4
21 18 WM Bochis Julia 5.0 GER 44.5148.5137. 5'25. 512053 1995203994235311411200 1993
22 34 WM Kol aric Spela 5.0 SLO 43.546.0137.023. 21914 2022 204094234310511300 1993
23 33 War el i nk Evi e 5.0 NED 42.545.5136.5'22.7:1921 1928 1941 94234112531100 1994
24 27 Bogdan Ekaterina 5.0 BLR 42.5146.0135.5 23. 011943 1925 196995044202530200 1993
25 19 WM M adinovic Lena 5.0 SRB 41.0144.5133.521. 2:2026 1922 19659423 4211521200 1993
26 47 Ar nat skaya Zoya 5.0 RUS 40.5'41.5133.5'19. 011847 1961 200594235221420200 1993
27 24 Schul z Anj a 5.0 GER 38.5'42.0132. 0120. 7:1987 1883 189094235212421100 1994
28 41 Sal i do Pol o Veronic5.0ESP 38.040.5 31.021. 5 1880 19321976 94234211521200 1994
29 26 WM De Seroux Camille 5.0SU 37.5 40.030.5 20. 51950 1848 185594234211521200 1993
30 48 Fransson Angelina 5.0 SWE 37.0'39.529.5 18. 011844 1826 18709 4234121530200 199
31 44 Kol omazni kova Barbo 5. 0 CZE 35.5/38.5129.5 19. 511864 1916 191994235221420200 1993
32 38 1N Messi na Roberta 5.01 TA 31.533.0125.5 16. 011900 1773 181793 424121522100 1993
33 59 Uusi tupa Erika 4.5FIN 42.0146.0135.0 21. 21691 1939194094145113430100 1993
34 32 Edes Zsofia 4.5 SVK 40.5'43. 0133.516. 011924 18951861 9414430151130 0 1993
35 73 3N Yakobov Di ana 4.5 40. 01 40. 01 32. 5/ 15. 0! 1527 19901771 82334112412110
36 23 WM Petrova Irina 4.5 UKR 38.5142.531. 5 19. 511987 1857 1858 94145212420200 1993
37 40 Hai t ovi ch Avital 4.51SR 38.0141.0r31. 0'16. 011890 1901 186593335221411200 1994
38 43 WCM Narva Triin 4.5 EST 37.5'40.0131. 0015. 21865 1870 1871 9414510443100 0 1994
39 15 WM Zakoscielna Kinga 4.5POL 35.538.530.5 18.512089 1845 1846 9252422050320 0 1993
40 39 WM Sop Sel en 4.5 TUR 35.0137.528.517.2:1893 1916 191793 335221411200 1994
41 29 Dines Sheila J 4.5 ENG 34.0135.528.0 13.51936 1831179094144211520300 1993
42 50 1IN Pal mitessa Chiara 4.51TA 33.036.0127.5 14.7: 1807 1851 1821 9414421152030 0 1993
43 45 GQunt her Marcell a 4.0 NED 41.5'44.0134.5 15. 71857 1953 187593245320400400 1993
44 52 Mesel jyan Astghik 4.0 ARM 40.042.5 33.516.511774 1877 180993245203412100 1993
45 36 Krunova Ani 4.0BUL 39.0141.533.5 16. 21904 1890 181293 245113421100 199%4
46 46 WM Hughes Rhian 4.0 SCO 37.0138.531.011. 511850 1898 1856 94 054301510400 199
47 31 Fur Kati nka 4.0 HUN 38.0140.5130.5 15. 011925 1860 181893 244211511300 1993
48 51 WCM Tur kova Karol i na 4.0 SVK 35.0137.5129.5 14, 2:1787 1886 184493 245302402200 1994
49 53 Ni eto Asencio Maria4.0 ESP 34.0136.5 28.514. 011764 1836 175893 244103522100 1994
50 58 2N Polin Gulia 4. 01 TA 33.0136.0128.014.011711 1831 175993244121520300 1993
51 54 Tsarouha Marianthi 4.0 GRE 30.5 33.525.512.511763 1790 1676 9 3244022530200 199
52 22 Bl uebaum Johanna 3.5 GER 37.0140.531.013. 7:.2008 1803 1687 92345113412100 1993
53 21 Neuhauser Sal one 3.5FRA 37.0140.0131. 0 13.7:2021 1867 178893 154103521200 1994
54 30 Froewi s Anni ka 3.5 AUT 37.51'38.531. 0'10. 011933 1890 181093 154202511300 1994
55 42 Soyl emez Cansu 3.5 TUR 35.538.529.512.2:1879 1901 1786 9315521241030 0 1993
56 55 Vasi | escu Mari a 3.5ROU 35.0138.0128.012.011761 1861 1741 9315421151040 0 1993
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 56 Forsa Elise 3.5 NOR 35.036.0128.08.75 1728 1830 171593154211510400 199
58 63 Dugnai te Gerda 3.5LTU 30.5'33.0125.510. 71643 1674 1493 9234521240220 0 1993
59 60 G jsen Mchelle 3.5BEL 30.0132.525.09.25 1679 1707 1567 93154202511300 1993
60 49 Casol ino Rosamaria 3.01TA 33.5 36.528.0 10. 7:1826 1808 161892 255014421100 1993
61 61 Hohl uka Arina 3.0 LAT 33.5'36.0128.010. 011654 1738 154892255113411200 1993
62 57 Johannsdottir Johan3.01SL 33.0'35.528.0 10.011721 1805 164592 254202502300 1993
63 64 Meirel es Ana 3.0 POR 31.5'32.526.06.50 1611 1711152593 065104420200 1994
64 71 3N Venturelli Ester 3.0I TA 30.531.524.56.75 1572 1687 1441 91444112503200 1994
65 69 NC Popadic Mlica 3.0 29.531.0124.5'8.00 1473 1700 145592 254004522100
66 68 3N Caval li Benedetta 3.0I1TA 24.5 25.5 20.05.00 1521 1658 140593 064202510400 1993
67 62 Yashchenko QO ena 2.5 UKR 37.0140.0131.011. 2: 1645 1841 163591354022511300 199
68 67 Aguiar Marta Cristi 2.5 POR 27.5'29.0122.56.00 1418 1668 1436 9 1354022511300 1993
69 72 3N Venturelli Mriam 2.51TA 26.527.522.55.50 1520 1675 138991354031510400 1993
70 70 NC Radosevi ¢ Nevena 2.5 25.5126.5120.5'4.50 1431 1605 1332 91354013512200
71 65 Martin Fuentes Paul 1.5 ESP 27.0 28.0122.04.00 1547 1611 1212903 65023401300 199
72 66 Monteiro Joana Fili 1.0 POR 26.0127.521.0' 1. 50 1458 1634 1146 91 085104400400 1993
73 1 W M Pai ki dze Nazi 0.0 GEO 0.00 0.00 0.00 0.00 2298 0 0 0000000000000 9 1993
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Elenco partecipanti

13
12
67

47
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~

49
68
17
10
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63
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11
56
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60
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40
61
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35
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WM
IN
W M

G ocatore Fed
Abdul | a Khayal a AZE
Adanowi cz Kat ar zyna POL
Agui ar Marta Cristi POR

Ar abi dze Meri CEO
Arnat skaya Zoya RUS
Bl uebaum Johanna CER
Bochis Julia GER
Bogdan Ekaterina BLR
Brunel | o Marina I TA
Bukht eeva Vi ktoria RUS
Bul nraga Irina ROU

Casol i no Rosamaria |TA
Caval i Benedetta |ITA
Col | ado Bar bas Laur ESP

Danel ia Mari am GEO
De Seroux Camille SU

Di nes Sheila J ENG
Dugnai t e Gerda LTU
Edes Zsofia SVK
Foi sor M hael a-ver o ROU
Forsa Elise NOR
Fransson Angelina SWE
Froewi s Anni ka AUT
Fur Kati nka HUN
Gjsen Mchelle BEL
Qunt her Marcel |l a NED
Haast Anne NED
Hai t ovi ch Avital | SR
Hohl uka Ari na LAT
Hughes Rhi an SCO
Johannsdottir Johan | SL
Kant or Reka SVK
Kazi nova Narm n AZE

Kessl er M chael a AUT
Khal af ova Narnin AZE

Kol ari c Spel a SLO
Kol omazni kova Bar bo CZE
Krunova Ani BUL
Martin Fuentes Paul ESP
Mei rel es Ana POR
Mesel j yan Astghik ARM
Messi na Roberta I TA

M | adi novi c Lena SRB
Monteiro Joana Fili POR
Narva Triin EST
Neuhauser Sal one FRA
Ni eto Asenci o Mari a ESP
Pai ki dze Nazi CEO
Pal mitessa Chiara |ITA
Pavl i dou Ekaterini GRE
Perera Borrego Mari ESP

Petrova Irina UKR
Polin Gulia I TA
Popadic Mlica

Purgar |vona CRO

Radosevi ¢ Nevena

Reg Pr

LOM BG

PUG BA
LAZ R

LOM M

PUG BT

VEN TV
B

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
2113 1927
2121 2014
1418 1668
2217 2043
1847 1961
2008 1803
2053 1995
1943 1925
2159 2052
2175 2059
2277 2048
1826 1808
1521 1658
2055 1977
2151 1938
1950 1848
1936 1831
1643 1674
1924 1895
2123 2037
1728 1830
1844 1826
1933 1890
1925 1860
1679 1707
1857 1953
2158 1990
1890 1901
1654 1738
1850 1898
1721 1805
1941 1900
2218 2021
1913 1984
1901 1938
1914 2022
1864 1916
1904 1890
1547 1611
1611 1711
1774 1877
1900 1773
2026 1922
1458 1634
1865 1870
2021 1867
1764 1836
2298 0
1807 1851
2179 1927
1969 2108
1987 1857
1711 1831
1473 1700
2079 2065
1431 1605

Per f
2008
2252
1436
2264
2005
1687
2039
1969
2178
2226
2174
1618
1405
2058
1983
1855
1790
1493
1861
2163
1715
1870
1810
1818
1567
1875
2211
1865
1548
1856
1645
1945
2188
2068
1982
2040
1919
1812
1212
1525
1809
1817
1965
1146
1871
1788
1758
0
1821
2053
2189
1858
1759
1455
2232
1332

Nasc

1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993

1993
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I d

FI DE
13401807
1134043
1909894
13604040
24137081
24647373
24647276
13502638
822590
4192907
13903063
800589

2294907
13603671
1305620
414506
12801232
14912368
2270757
1500163
1712632
1621432
739090
204064
1032488
1017292
2800306
11600179
2402181
2303108
14913275
13402951
1622277
13402625
14607093
337056
2902699
22226036
1911180
13300750
819018
942553
1914278
4502680
662461
22227296
13603620
836869
4213262
22238255
14124122
841412

14514451

Id
FSI
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137669

118557

116729

132915



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
41 Sal i do Pol o Veroni c ESP 1880 1932 1976 1994 F 22200118
24 Schul z Anj a CER 1987 1883 1890 1994 F 24647845
5 WM Schut Lisa NED 2212 1936 2157 1994 F 1019481
39 WM Sop Sel en TUR 1893 1916 1917 1994 F 6300278
42 Soyl emez Cansu TUR 1879 1901 1786 1993 F 6315429
20 Suarez Cal vo Al esan ESP 2023 1908 2034 1993 F 2284677
54 Tsarouha Marianthi GRE 1763 1790 1676 1994 F 4223322
51 WCM Turkova Karolina SVK 1787 1886 1844 1994 F 14916932
59 Uusi tupa Erika FIN 1691 1939 1940 1993 F 507261
55 Vasi | escu Mari a RQU 1761 1861 1741 1993 F 1221116
71 3N Venturelli Ester ITA EM MO 1572 1687 1441 1994 F 117170
72 3N Venturelli Mriam |ITA EM MO 1520 1675 1389 1993 F 115900
14 WM Vince Andrea SRB 2092 2028 2109 1994 F 942316
33 War nel i nk Evi e NED 1921 1928 1941 1994 F 1028154
73 3N Yakobov Di ana IS 1527 1990 1771 F
62 Yashchenko O ena UKR 1645 1841 1635 1994 F 14125145
15 WM Zakoscielna Kinga POL 2089 1845 1846 1993 F 1134680
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Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno I D I D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 WM Abdull a Khayal a AZE 2113 9 5.50 6.57 -1.07 1927 2008 1993 F 13401807
12 WM Adanowi cz Katarzyna POL 2121 8 6.50 4.43 2.07 2014 2252 1993 F 1134043
67 Aguiar Marta Cristi POR 1418 7 1.50 1.23 0.27 1668 1436 1993 F 1909894
4 WFM  Ar abi dze Meri GEO 2217 9 7.00 6.42 0.58 2043 2264 1994 F 13604040
a7 Arnat skaya Zoya RUS 1847 9 5.00 3.17 1.83 1961 2005 1993 F 24137081
22 Bl uebaum Johanna CGER 2008 8 3.00 5.74 -2.74 1803 1687 1993 F 24647373
18 WM Bochis Julia GER 2053 9 5.005.14 -0.14 1995 2039 1993 F 24647276
27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 9 5.00 4.68 0.32 1925 1969 1993 F 13502638
8 WFM  Brunell o Marina ITA 21599 6.00 5.73 0.27 2052 2178 1994 F 822590 105538
7 WFM Bukhteeva Viktoria RUS 21759 6.50 5.78 0.72 2059 2226 1993 F 4192907
2 WM Bul naga Irina ROU 2277 9 6.00 6.99 -0.99 2048 2174 1993 F 13903063
49 Casolino Rosamaria |ITA 1826 7 1.00 2.87 -1.87 1808 1618 1993 F 800589
17 WM Col | ado Barbas Laur ESP 2055 9 5.50 5.36 0.14 1977 2058 1993 F 2294907
10 WM Danelia Mariam CEO 2151 8 4.505.62 -1.12 1938 1983 1994 F 13603671
26 WM De Seroux Camlle SU 19508 4.50 4.70-0.2 1848 1855 1993 F 1305620
29 Di nes Sheila J ENG 1936 8 3.50 4.69 -1.19 1831 1790 1993 F 414506
63 Dugnai te Gerda LTU 1643 6 1.50 2.11 -0.61 1674 1493 1993 F 12801232
32 Edes Zsofia SVK 1924 8 3.50 3.79 -0.29 1895 1861 1993 F 14912368
11 WM Foisor Mhaela-veroROU 2123 9 6.00 5.47 0.53 2037 2163 1994 F 2270757
56 Forsa Elise NOR 1728 8 2.50 2.78 -0.28 1830 1715 1994 F 1500163
48 Fransson Angelina SWE 1844 9 5.00 4.60 0.4 1826 1870 1994 F 1712632
30 Froewi s Anni ka AUT 1933 9 3.50 4.86 -1.36 1890 1810 1994 F 1621432
31 Fur Kati nka HUN 19259 4.00 5.06 -1.06 1860 1818 1993 F 739090
60 G jsen Mchelle BEL 1679 7 1.50 2.65 -1.15 1707 1567 1993 F 204064
45 Qunt her Marcell a NED 1857 8 3.00 2.55 0.45 1953 1875 1993 F 1032488
9 WM Haast Anne NED 2158 9 7.00 6.12 0.88 1990 2211 1993 F 1017292
40 Hai t ovi ch Avital ISR 1890 8 4.00 3.46 0.54 1901 1865 1994 F 2800306
61 Hohl uka Ari na LAT 1654 7 2.00 2.16 -0.16 1738 1548 1993 F 11600179
46 WFM Hughes Rhi an SCO 1850 9 4.00 3.98 0.02 1898 1856 1994 F 2402181
57 Johannsdottir Johan|SL 1721 8 2.00 2.82 -0.82 1805 1645 1993 F 2303108
28 Kant or Reka SVK 1941 8 4.50 3.93 0.57 1900 1945 1993 F 14913275
3 WM Kazinova Narnmnn AZE 2218 9 6.50 6.62 -0.12 2021 2188 1993 F 13402951
35 Kessl er M chael a AUT 1913 8 5.00 2.77 2.23 1984 2068 1994 F 1622277
37 WM Khal af ova Narm n AZE 1901 8 4.50 3.67 0.83 1938 1982 1994 F 13402625
34 WM Kolaric Spela SLO 1914 8 4.00 2.12 1.88 2022 2040 1993 F 14607093
44 Kol omazni kova Barbo CZE 1864 8 4.00 3.01 0.99 1916 1919 1993 F 337056
36 Krunova Ani BUL 1904 8 3.00 3.67 -0.67 1890 1812 1994 F 2902699
65 Martin Fuentes Paul ESP 1547 5 0.00 1.63 -1.63 1611 1212 1994 F 22226036
64 Mei rel es Ana POR 1611 7 1.00 2.06 -1.06 1711 1525 1994 F 1911180
52 Mesel j yan Astghik ARM 1774 8 3.00 2.35 0.65 1877 1809 1993 F 13300750
38 1IN Messi na Roberta ITA 19009 5.005.99-0.99 1773 1817 1993 F 819018 118557
19 WM M adi novic Lena SRB 2026 9 5.005.72 -0.72 1922 1965 1993 F 942553
66 Monteiro Joana Fili POR 1458 5 1.00 1.02 -0.02 1634 1146 1993 F 1914278
43 WCM Narva Triin EST 1865 9 4.50 4.48 0.02 1870 1871 1994 F 4502680
21 Neuhauser Sal one FRA 2021 9 3.50 6.25 -2.75 1867 1788 1994 F 662461
53 Ni eto Asencio MariaESP 1764 8 3.50 2.94 0.56 1836 1758 1994 F 22227296
1 WM Pai ki dze Nazi GEO 2298 0 0.00 0 0 1993 F 13603620
50 1N Pal m tessa Chiara |ITA 1807 8 3.50 3.07 0.43 1851 1821 1993 F 836869 116729
6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 9 6.00 7.25 -1.25 1927 2053 1993 F 4213262
25 Perera Borrego Mari ESP 1969 9 5.50 2.86 2.64 2108 2189 1994 F 22238255
23 WM Petrova Irina UKR 1987 9 4.50 6.00 -1.5 1857 1858 1993 F 14124122
58 2N Polin Gulia ITA 17118 3.00 2.31 0.69 1831 1759 1993 F 841412 132915
16 WM Purgar |vona CRO 20799 6.504.60 1.9 2065 2232 1993 F 14514451
41 Salido Polo Veronic ESP 1880 9 5.00 3.92 1.08 1932 1976 1994 F 22200118
24 Schul z Anja GER 1987 8 5.00 4.64 0.36 1883 1890 1994 F 24647845
5 WM Schut Lisa NED 2212 9 7.00 7.26 -0.26 1936 2157 1994 F 1019481
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana ' l FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

4

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
39 WM Sop Sel en TUR 1893 9 4.50 4.26 0.24 1916 1917 1994 F 6300278
42 Soyl enmez Cansu TUR 1879 8 3.50 3.29 0.21 1901 1786 1993 F 6315429
20 Suarez Calvo Al esan ESP 2023 9 6.00 5.74 0.26 1908 2034 1993 F 2284677
54 Tsarouha Marianthi GRE 1763 7 2.50 2.59 -0.09 1790 1676 1994 F 4223322
51 WCM Turkova Karolina SVK 1787 9 4.00 3.39 0.61 1886 1844 1994 F 14916932
59 Uusi tupa Erika FIN 1691 9 4.50 1.86 2.64 1939 1940 1993 F 507261
55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 8 2.50 2.71 -0.21 1861 1741 1993 F 1221116
14 WM Vince Andrea SRB 2092 9 5.50 5.22 0.28 2028 2109 1994 F 942316
33 War nel i nk Evi e NED 1921 8 4.00 3.35 0.65 1928 1941 1994 F 1028154
62 Yashchenko QO ena UKR 16458 2.00 1.77 0.23 1841 1635 1994 F 14125145
15 WM Zakoscielna Kinga POL 2089 9 4.50 7.15 -2. 65 1845 1846 1993 F 1134680
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024
SRRl O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)

[taliana !J! FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Variazioni Elo Italia

68
69
70
71
72
73

Cat G ocatore

3N Caval i Benedetta
NC Popadic Mlica

NC Radosevi ¢ Nevena
3N Venturelli Ester
3N Venturelli Mriam
3N Yakobov Di ana

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWw
ITA 15211 1.00 3.000
1473 1 1.00 2.20 0.8
1431 2 0.50 2.70 -0.2
ITA 1572 1 0.50 3.30-0.3
ITA 15201 0.00 2.80 -0.3
1527 0 0.00 0.70 2.8

Var

33
-9
-9
-9
87

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1658 1405 1993 F 137669
1700 1455 F

1605 1332 F

1687 1441 1994 F 117170
1675 1389 1993 F 115900
1990 1771 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WM Bul naga Irina ROU 2277 | 38 1N Messina Roberta ITA 1900 1 - O

2 39 WM Sop Sel en TUR 1893 | 3 WM Kazi mova Narnin AZE 2218 Aws- A
3 4 WM Ar abi dze Meri GEO 2217 | 40 Hai t ovi ch Avital ISR 1890 1 - O

4 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 | 5 WM Schut Lisa NED 2212 1 - O

5 6 WM Pavlidou Ekateri ni GRE 2179 | 42 Soyl emez Cansu TUR 1879 1 - O

6 43 WCM Narva Triin EST 1865 | 7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 0 - 1

7 8 WM Brunello Marina ITA 2159 | 44 Kol onmazni kova Bar bor CZE 1864 1 - O

8 45 Qunt her Marcel | a NED 1857 | 9 WM Haast Anne NED 2158 Avs- A
9 10 WM Danelia Mariam GEO 2151 | 46 WM Hughes Rhi an SCO 1850 1 - O
10 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 | 11 WM Foi sor M hael a-veron ROU 2123 0 - 1

11 12 WM Adanowi cz Katarzyna POL 2121 | 48 Fransson Angelina SWE 1844 1 - O
12 49 Casol i no Rosanari a ITA 1826 | 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 0 - 1
13 14 WM Vince Andrea SRB 2092 | 50 1IN Palnitessa Chiara ITA 1807 1 - O
14 51 WCM Turkova Karolina SVK 1787 | 15 WM Zakosci el na Ki nga POL 2089 1 - 0
15 16 WM Purgar |vona CRO 2079 | 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 1 - 0
16 53 Ni eto Asencio Maria ESP 1764 | 17 WM Col | ado Barbas Laura ESP 2055 0 - 1
17 18 WM Bochis Julia GER 2053 | 54 Tsar ouha Mari ant hi GRE 1763 1 - 0
18 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 | 19 WM Ml adinovic Lena SRB 2026 Aw- A
19 20 Suarez Calvo Al esand ESP 2023 | 56 Forsa Elise NOR 1728 1 - O
20 57 Johannsdottir Johann IsL 1721 | 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 0 - 1
21 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 | 58 2N Polin Gulia ITA 1711 1 - O
22 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 | 23 WM Petrova Irina UKR 1987 0 - 1
23 24 Schul z Anj a GER 1987 | 60 G jsen Mchelle BEL 1679 1 - O
24 61 Hohl uka Arina LAT 1654 | 25 Perera Borrego Marie ESP 1969 0 - 1
25 26 WM De Seroux Camlle SU 1950 | 62 Yashchenko O ena UKR 1645 0 - 1
26 63 Dugnai te Gerda LTU 1643 | 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 0 - 1
27 28 Kant or Reka SVK 1941 | 64 Meirel es Ana POR 1611 1 - O
28 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 | 29 Di nes Sheila J ENG 1936 0 - 1
29 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 | 66 Monteiro Joana Filip POR 1458 1 - 0
30 67 Aguiar Marta Cristin POR 1418 | 31 Fur Kati nka HUN 1925 0 - 1
31 32 Edes Zsofia SVK 1924 | 68 3N Cavalli Benedetta ITA 1521 1 - 0
32 69 NC Popadic Mlica 1473 | 33 War nel i nk Evie NED 1921 O - 1
33 34 WM Kol aric Spela SLO 1914 | 70 NC Radosevic Nevena 1431 1 - 0
34 71 3N Venturelli Ester ITA 1572 | 35 Kessl er M chael a AUT 1913 0 - 1
35 36 Krunova Ani BUL 1904 | 72 3N Venturelli Mriam ITA 1520 1 - O
36 1 W M Pai ki dze Nazi GEO 2298 | 0 - F
37 37 WM Khal afova Narmn AZE 1901 | 1- F
38 73 3N Yakobov Di ana 1527 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 Schul z Anja 1 GER 1987 | 2 WM Bul maga Irina 1 ROU 2277 0 - 1
2 25 Perera Borrego Marie 1 ESP 1969 | 4 WFM  Ar abi dze Meri 1 GEO 2217 1 - O
3 27 Bogdan Ekaterina 1 BLR 1943 | 6 WM Pavlidou Ekateri ni 1 GRE 2179 1 - O
4 7 WM Bukht eeva Viktoria 1 RUS 2175 | 28 Kant or Reka 1 SVK 1941 1 - O
5 29 Dines Sheila J 1 ENG 1936 | 8 WFM Brunel l o Marina 1 ITA 2159 0 - 1
6 30 Froewi s Anni ka 1 AUT 1933 | 10 WM Danelia Mariam 1 GEO 2151 O - 1
7 11 WM Foi sor M hael a-veron 1 ROU 2123 | 32 Edes Zsofia 1 SVK 1924 1 - 0
8 31 Fur Kati nka 1 HUN 1925 | 12 WM Adanpwi cz Katarzyna 1 POL 2121 Awn- A
9 13 WM Abdul |l a Khayal a 1 AZE 2113 | 34 WM Kolaric Spela 1 SLO 1914 0 - 1
10 33 War el i nk Evi e 1 NED 1921 | 14 WM Vince Andrea 1 SRB 2092 0 - 1
11 35 Kessl er M chael a 1 AUT 1913 | 16 WM Purgar |vona 1 CRO 2079 0 - 1
12 17 WM Col | ado Barbas Laura 1 ESP 2055 | 36 Krumova Ani 1 BUL 1904 Aw- A
13 37 WM Khal afova Narmin 1 AZE 1901 | 18 WM Bochis Julia 1 GER 2053 0 - 1
14 62 Yashchenko O ena 1 UKR 1645 | 20 Suarez Calvo Al esand 1 ESP 2023 0 - 1
15 21 Neuhauser Sal one 1 FRA 2021 | 41 Salido Polo Veronical ESP 1880 1 - O
16 73 3N Yakobov Diana 1 1527 | 22 Bl uebaum Johanna 1 GER 2008 Av- A
17 23 WM Petrova Irina 1 UKR 1987 | 51 WCM Turkova Karolina 1 SVK 1787 Avs- A
18 3 WM Kazi mova Narmn 0.5 AZE 2218 | 45 Gunt her Marcel |l a 0.5 NED 1857 1 - O
19 9 WM Haast Anne 0.5 NED 2158 | 55 Vasil escu Maria 0.5 ROU 1761 1 - O
20 19 WM Ml adinovic Lena 0.5 SRB 2026 | 39 WM Sop Selen 0.5 TUR 1893 1 - O
21 5 WM Schut Lisa 0 NED 2212 | 56 Forsa Elise 0 NOR 1728 1 - O
22 15 WM Zakosciel na Ki nga 0 POL 2089 | 57 Johannsdottir Johann O ISL 1721 1 - O
23 58 2N Polin Gulia 0 ITA 1711 | 26 WM De Seroux Canille 0 SU 1950 Av- A
24 38 1IN Messina Roberta 0 ITA 1900 | 59 Uusi tupa Erika 0 FIN 1691 0 - 1
25 40 Hai t ovi ch Avital 0 ISR 1890 | 60 G jsen Mchelle 0 BEL 1679 1 - O
26 42 Soyl erez Cansu 0 TUR 1879 | 61 Hohl uka Ari na 0 LAT 1654 1 - O
27 64 Meirel es Ana 0 POR 1611 | 43 WM Narva Triin 0 EST 1865 0 - 1
28 44 Kol omazni kova Bar bor 0 CZE 1864 | 63 Dugnai te Gerda 0 LTU 1643 An- A
29 46 WM Hughes Rhian 0 SCO 1850 | 65 Martin Fuentes Paula O ESP 1547 1 - 0
30 66 Monteiro Joana Filip O POR 1458 | 47 Ar nat skaya Zoya 0 RUS 1847 0 - 1
31 48 Fransson Angelina 0 SWE 1844 | 67 Aguiar Marta CristinO POR 1418 1 - O
32 68 3N Cavalli Benedetta 0 ITA 1521 | 49 Casol i no Rosamaria O ITA 1826 0 - 1
33 50 1IN Palnmtessa Chiara 0 ITA 1807 | 69 NC Popadic Mlica 0 1473 1 - 0
34 52 Mesel j yan Ast ghi k 0 ARM 1774 | 70 NC Radosevic Nevena 0 1431 1 - 0
35 72 3N Venturelli Mriam 0 ITA 1520 | 53 Nieto Asencio Maria O ESP 1764 Ap- A
36 54 Tsarouha Marianthi 0 GRE 1763 | 71 3N Venturelli Ester 0 ITA 1572 A% - A
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 WM Bul naga Irina 2 ROU 2277 | 16 WM Purgar Ivona 2 CRO 2079 1 - 0
2 18 WM Bochis Julia 2 GER 2053 | 7 WFM Bukhteeva Viktoria 2 RUS 2175 1 - O
3 8 WM Brunello Marina 2 ITA 2159 | 21 Neuhauser Sal one 2 FRA 2021 1 - O
4 10 WM Danelia Mariam 2 GEO 2151 | 25 Perera Borrego Marie 2 ESP 1969 0 - 1
5 20 Suarez Calvo Al esand 2 ESP 2023 | 11 WM Foisor M hael a-veron 2 ROU 2123 App- A
6 14 WM Vince Andrea 2 SRB 2092 | 27 Bogdan Ekaterina 2 BLR 1943 1 - O
7 34 WM Kolaric Spela 2 SLO 1914 | 3 W M Kazi mova Narmin 1.5 AZE 2218 Av- A
8 23 WM Petrova Irina 1.5 UKR 1987 | 9 WM Haast Anne 1.5 NED 2158 0 - 1
9 12 WM Adanpbwi cz Katarzyna 1.5 POL 2121 | 73 3N Yakobov Diana 1.5 1527 1 - 0
10 51 WCM Turkova Karolina 1.5 SWK 1787 | 17 WM Collado Barbas Laura 1.5 ESP 2055 0 - 1
11 36 Krunova Ani 1.5 BUL 1904 | 19 WM M adinovic Lena 1.5 SRB 2026 0 - 1
12 22 Bl uebaum Johanna 1.5 GER 2008 | 31 Fur Kati nka 1.5 HUN 1925 Av- A
13 4 WFM  Ar abi dze Meri 1 GEO 2217 | 37 WM Khal afova Narmn 1 AZE 1901 1 - O
14 40 Hai t ovi ch Avital 1 ISR 1890 | 5 WM Schut Lisa 1 NED 2212 0 - 1
15 6 WM Pavlidou Ekaterini 1 GRE 2179 | 46 WM Hughes Rhi an 1 SCO 1850 1 - O
16 41 Salido Pol o Veronical ESP 1880 | 13 WM Abdul |l a Khayal a 1 AZE 2113 Aw- A
17 42 Soyl emez Cansu 1 TUR 1879 | 15 WM Zakosciel na Kinga 1 POL 2089 Aw- A
18 43 WCM Narva Triin 1 EST 1865 | 24 Schul z Anj a 1 GER 1987 0 - 1
19 28 Kant or Reka 1 SVK 1941 | 48 Fransson Angelina 1 SWE 1844 1 - O
20 47 Arnat skaya Zoya 1 RUS 1847 | 29 Di nes Sheila J 1 ENG 1936 1 - O
21 49 Casolino Rosamaria 1 ITA 1826 | 30 Froewi s Anni ka 1 AUT 1933 0 - 1
22 32 Edes Zsofia 1 SVK 1924 | 50 1IN Palmtessa Chiara 1 ITA 1807 1 - O
23 52 Mesel j yan Ast ghi k 1 ARM 1774 | 33 War el i nk Evi e 1 NED 1921 0 - 1
24 59 Uusi tupa Erika 1 FIN 1691 | 35 Kessl er M chael a 1 AUT 1913 0 - 1
25 39 WM Sop Selen 0.5 TUR 1893 | 62 Yashchenko O ena 1 UKR 1645 Als- A
26 26 WM De Seroux Camille 0.5 SU 1950 | 55 Vasi | escu Maria 0.5 ROU 1761 1 - O
27 71 3N Venturelli Ester 0.5 ITA 1572 | 44 Kol omazni kova Barbor 0.5 CZE 1864 0 - 1
28 45 Gunt her Marcell a 0.5 NED 1857 | 72 3N Venturelli Mriam 0.5 ITA 1520 1 - O
29 53 Nieto Asencio Maria 0.5 ESP 1764 | 58 2N Polin Gulia 0.5 ITA 1711 1 - 0
30 63 Dugnai te Gerda 0.5 LTU 1643 | 54 Tsar ouha Mari ant hi 0.5 GRE 1763 0 - 1
31 65 Martin Fuentes Paula 0O ESP 1547 | 38 1N Messina Roberta 0 ITA 1900 0 - 1
32 56 Forsa Elise 0 NOR 1728 | 66 Monteiro Joana Filip O POR 1458 1 - 0
33 57 Johannsdottir Johann O IsL 1721 | 67 Aguiar Marta CristinO POR 1418 1 - 0
34 60 G jsen Mchelle 0 BEL 1679 | 68 3N Cavalli Benedetta 0 ITA 1521 1 - O
35 61 Hohl uka Arina 0 LAT 1654 | 69 NC Popadic Mlica 0 1473 0 - 1
36 70 NC Radosevic Nevena 0 1431 | 64 Meirel es Ana 0 POR 1611 0 - 1
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 WM Vince Andrea 3 SRB 2092 | 2 WM Bul maga Irina 3 ROU 2277 1 - 0
2 25 Perera Borrego Marie 3 ESP 1969 | 8 WFM Brunel |l o Marina & ITA 2159 Ap- A
3 9 WM Haast Anne 2.5 NED 2158 | 18 WM Bochis Julia 3 GER 2053 Av- A
4 11 WM Foisor Mhaela-veron 2.5 ROU 2123 | 34 WM Kolaric Spela 2.5 SLO 1914 1 - O
5 19 WM Ml adinovic Lena 2.5 SRB 2026 | 12 WM Adanpbwi cz Katarzyna 2.5 POL 2121 0 - 1
6 17 WM Col |l ado Barbas Laura 2.5 ESP 2055 | 20 Suarez Calvo Alesand 2.5 ESP 2023 1 - O
7 3 WM Kazi nova Narmin 2 AZE 2218 | 24 Schul z Anj a 2 GER 1987 1 - O
8 27 Bogdan Ekaterina 2 BLR 1943 | 4 WFM  Ar abi dze Meri 2 GEO 2217 0 - 1
9 5 WM Schut Lisa 2 NED 2212 | 28 Kant or Reka 2 SVK 1941 1 - O
10 31 Fur Kati nka 2 HUN 1925 | 6 WM Pavlidou Ekaterini 2 GRE 2179 0 - 1
11 7 WM Bukht eeva Viktoria 2 RUS 2175 | 30 Froewi s Anni ka 2 AUT 1933 1 - O
12 33 Var nel i nk Evie 2 NED 1921 | 10 WM Danelia Mriam 2 GEO 2151 Ap- A
13 16 WM Purgar |vona 2 CRO 2079 | 32 Edes Zsofia 2 SVK 1924 1 - 0
14 21 Neuhauser Sal one 2 FRA 2021 | 47 Arnat skaya Zoya 2 RUS 1847 0 - 1
15 35 Kessl er M chael a 2 AUT 1913 | 22 Bl uebaum Johanna 2 GER 2008 1 - O
16 13 WM Abdul | a Khayal a 1.5 AZE 2113 | 45 Qunt her Marcel |l a 1.5 NED 1857 1 - O
17 15 WM Zakosciel na Ki nga 1.5 POL 2089 | 53 Nieto Asencio Maria 1.5 ESP 1764 Av- A
18 44 Kol omazni kova Barbor 1.5 CZE 1864 | 23 WM Petrova Irina 1.5 UKR 1987 1 - O
19 51 WCM Turkova Karolina 1.5 SWK 1787 | 26 WM De Seroux Camlle 1.5 SU 1950 0 - 1
20 54 Tsarouha Mari ant hi 1.5 GRE 1763 | 36 Krumova Ani 1.5 BUL 1904 0 - 1
21 62 Yashchenko O ena 1.5 UKR 1645 | 41 Salido Polo Veronical.5 ESP 1880 Ay- A
22 73 3N Yakobov Di ana 1.5 1527 | 42 Soyl enez Cansu 1.5 TUR 1879 1 - O
23 29 Dines Sheila J 1 ENG 1936 | 49 Casolino Rosamaria 1 ITA 1826 A%- A
24 50 1IN Palmtessa Chiara 1 ITA 1807 | 37 WM Khal afova Narm n 1 AZE 1901 O - 1
25 38 1IN Messina Roberta 1 ITA 1900 | 52 Mesel j yan Ast ghi k 1 ARM 1774 Aw- A
26 56 Forsa Elise 1 NOR 1728 | 39 WM Sop Sel en 1 TUR 1893 Awnx- A
27 64 Meirel es Ana 1 POR 1611 | 40 Hai t ovi ch Avital 1 ISR 1890 0 - 1
28 60 G jsen Mchelle 1 BEL 1679 | 43 WCM Narva Triin 1 EST 1865 0 - 1
29 46 WM Hughes Rhian 1 SCO 1850 | 57 Johannsdottir Johann 1 ISL 1721 1 - 0
30 48 Fransson Angel i na 1 SWE 1844 | 59 Uusi tupa Erika 1 FIN 1691 0 - 1
31 69 NC Popadic Mlica 1 1473 | 58 2N Polin Gulia 0.5 ITA 1711 0 - 1
32 55 Vasi |l escu Maria 0.5 ROU 1761 | 71 3N Venturelli Ester 0.5 ITA 1572 1 - 0
33 72 3N Venturelli Mriam 0.5 ITA 1520 | 63 Dugnai te Gerda 0.5 LTU 1643 Aw- A
34 67 Aguiar Marta CristinO POR 1418 | 61 Hohl uka Ari na 0 LAT 1654 0 - 1
35 68 3N Cavalli Benedetta 0 ITA 1521 | 65 Martin Fuentes Paul a0 ESP 1547 1 - O
36 66 Monteiro Joana Filip O POR 1458 | 70 NC Radosevic Nevena 0 1431 0 - 1
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WFM Brunell o Marina 3.5 ITA 2159 | 14 WM Vince Andrea 4 SRB 2092 1 - 0
2 18 WM Bochis Julia 3.5 GER 2053 | 11 WM Foisor Mhaela-veron3.5 ROU 2123 0 - 1
3 12 WM Adanowi cz Katarzyna 3.5 POL 2121 | 17 WM Collado Barbas Laura 3.5 ESP 2055 1 - 0O
4 2 WM Bul naga Irina 3 ROU 2277 | 25 Perera Borrego Marie 3.5 ESP 1969 1 - O
5 7 WFM Bukht eeva Viktoria 3 RUS 2175 | 3 W M Kazi nova Narmn 3 AZE 2218 1 - O
6 4 WM Arabidze Meri 3 GEO 2217 | 9 WM Haast Anne 3 NED 2158 1 - O
7 47 Ar nat skaya Zoya 3 RUS 1847 | 5 WM Schut Lisa 3 NED 2212 A% - A
8 6 WM Pavlidou Ekateri ni 3 GRE 2179 | 16 WM Purgar |vona 8 CRO 2079 0 - 1
9 10 WM Danelia Mariam 2.5 GEO 2151 | 35 Kessl er M chael a 3 AUT 1913 1 - O
10 36 Krumova Ani 2.5 BUL 1904 | 13 WM Abdulla Khayal a 2.5 AZE 2113 0 - 1
11 34 WM Kolaric Spela 2.5 SLO 1914 | 19 WM Mladinovic Lena 2.5 SRB 2026 1 - 0
12 20 Suarez Calvo Alesand 2.5 ESP 2023 | 33 War nel i nk Evi e 2.5 NED 1921 0 - 1
13 26 WM De Seroux Canille 2.5 SU 1950 | 44 Kol omazni kova Barbor 2.5 CZE 1864 1 - O
14 24 Schul z Anj a 2 GER 1987 | 73 3N Yakobov Diana 2.5 1527 0 - 1
15 37 WM Khal af ova Narmin 2 AZE 1901 | 15 WM Zakosciel na Kinga 2 POL 2089 Awp- A
16 40 Hai t ovi ch Avital 2 ISR 1890 | 21 Neuhauser Sal one 2 FRA 2021 Aw- A
17 22 Bl uebaum Johanna 2 GER 2008 | 41 Sal i do Pol o Veronica 2 ESP 1880 0 - 1
18 43 WCM Narva Triin 2 EST 1865 | 27 Bogdan Ekaterina 2 BLR 1943 0 - 1
19 28 Kant or Reka 2 SVK 1941 | 46 WM Hughes Rhi an 2 SCO 1850 1 - O
20 30 Froewi s Anni ka 2 AUT 1933 | 53 Nieto Asencio Maria 2 ESP 1764 1 - O
21 59 Uusi tupa Erika 2 FIN 1691 | 31 Fur Katinka 2 HUN 1925 1 - O
22 32 Edes Zsofia 2 SVK 1924 | 62 Yashchenko O ena 2 UKR 1645 1 - O
23 23 WM Petrova Irina 1.5 UKR 1987 | 54 Tsarouha Mari ant hi 1.5 GRE 1763 1 - O
24 52 Mesel j yan Ast ghi k 1.5 ARM 1774 | 29 Dines Sheila J 1.5 ENG 1936 1 - O
25 49 Casolino Rosamaria 1.5 ITA 1826 | 38 1N Messina Roberta 1.5 ITA 1900 Aw- A
26 39 WM Sop Sel en 1.5 TUR 1893 | 51 WM Turkova Karolina 1.5 SWK 1787 1 - 0
27 42 Soyl emez Cansu 1.5 TUR 1879 | 55 Vasi | escu Maria 1.5 ROU 1761 1 - O
28 45 Gunt her Marcell a 1.5 NED 1857 | 56 Forsa Elise 1.5 NOR 1728 1 - O
29 58 2N Polin Gulia 1.5 ITA 1711 | 48 Fransson Angelina 1 SWE 1844 0 - 1
30 64 Mei rel es Ana 1 POR 1611 | 50 1N Palmitessa Chiara 1 ITA 1807 0 - 1
31 57 Johannsdottir Johann 1 ISL 1721 | 68 3N Cavalli Benedetta 1 ITA 1521 1 - O
32 70 NC Radosevic Nevena 1 1431 | 60 G jsen Mchelle 1 BEL 1679 0 - 1
33 61 Hohl uka Arina 1 LAT 1654 | 72 3N Venturelli Mriam 1 ITA 1520 1 - O
34 63 Dugnai te Gerda 1 LTU 1643 | 69 NC Popadic Mlica 1 1473 A - A
35 71 3N Venturelli Ester 0.5 ITA 1572 | 66 Monteiro Joana Filip O POR 1458 1 - O
36 65 Martin Fuentes Paula O ESP 1547 | 67 Aguiar Marta CristinO POR 1418 0 - 1
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 14/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 WM Foisor Mhaela-veron4.5 ROU 2123 | 8 WFM Brunel l o Marina 4.5 ITA 2159 0 - 1
2 4 WFM  Ar abi dze Meri 4 GEO 2217 | 12 WM Adanowi cz Katarzyna 4.5 POL 2121 Awp- A
3 2 WM Bulnaga Irina 4 ROU 2277 | 7 WM Bukhteeva Viktoria 4 RUS 2175 Av%- A
4 16 WM Purgar |vona 4 CRO 2079 | 14 WM Vince Andrea 4 SRB 2092 1 - 0
5 5 WM Schut Lisa 3.5 NED 2212 | 26 WM De Seroux Canmille 3.5 SU 1950 1 - O
6 73 3N Yakobov Di ana 3.5 1527 | 10 WM Danelia Mariam 3.5 GEO 2151 O - 1
7 13 WM Abdulla Khayal a 3.5 AZE 2113 | 47 Arnat skaya Zoya 3.5 RUS 1847 1 - 0
8 17 WM Collado Barbas Laura 3.5 ESP 2055 | 34 WM Kolaric Spela 3.5 SLO 1914 1 - O
9 25 Perera Borrego Marie 3.5 ESP 1969 | 18 WM Bochis Julia 3.5 GER 2053 1 - 0
10 33 War el i nk Evi e 3.5 NED 1921 | 6 WM Pavlidou Ekaterini 8 GRE 2179 0 - 1
11 3 WM Kazi nova Narmin 3 AZE 2218 | 30 Froewi s Anni ka 3 AUT 1933 1 - 0
12 9 WM Haast Anne 3 NED 2158 | 32 Edes Zsofia 3 SVK 1924 1 - 0
13 27 Bogdan Ekaterina 3 BLR 1943 | 59 Uusi tupa Erika 3 FIN 1691 0 - 1
14 35 Kessl er M chael a 3 AUT 1913 | 28 Kant or Reka 8 SVK 1941 1 - O
15 41 Salido Polo Veronica 3 ESP 1880 | 20 Suarez Calvo Alesand 2.5 ESP 2023 0 - 1
16 15 WM Zakosciel na Ki nga 2.5 POL 2089 | 39 WM Sop Selen 2.5 TUR 1893 1 - O
17 19 WM Ml adinovic Lena 2.5 SRB 2026 | 40 Hai t ovi ch Avital 2.5 ISR 1890 1 - O
18 21 Neuhauser Sal one 2.5 FRA 2021 | 42 Soyl enez Cansu 2.5 TUR 1879 0 - 1
19 45 Gunt her Marcella 2.5 NED 1857 | 23 WM Petrova Irina 2.5 UKR 1987 1 - 0
20 44 Kol omazni kova Barbor 2.5 CZE 1864 | 36 Krunova Ani 2.5 BUL 1904 0 - 1
21 37 WM Khal af ova Narm n 2.5 AZE 1901 | 52 Mesel j yan Ast ghi k 2.5 ARM 1774 0 - 1
22 50 1IN Palmitessa Chiara 2 ITA 1807 | 22 Bl uebaum Johanna 2 GER 2008 Aw- A
23 53 Nieto Asencio Maria 2 ESP 1764 | 24 Schul z Anj a 2 GER 1987 O -

24 31 Fur Kati nka 2 HUN 1925 | 49 Casol i no Rosamaria 2 ITA 1826 1 - O
25 38 1IN Messina Roberta 2 ITA 1900 | 57 Johannsdottir Johann 2 ISL 1721 Aw- A
26 62 Yashchenko O ena 2 UKR 1645 | 43 WM Narva Triin 2 EST 1865 0 - 1
27 46 WM Hughes Rhi an 2 SCO 1850 | 60 G jsen Mchelle 2 BEL 1679 1 - O
28 48 Fransson Angelina 2 SWE 1844 | 61 Hohl uka Arina 2 LAT 1654 Ayp- A
29 29 Di nes Sheila J 1.5 ENG 1936 | 71 3N Venturelli Ester 1.5 ITA 1572 1 - O
30 58 2N Polin Gulia 1.5 ITA 1711 | 51 WM Turkova Karolina 1.5 SVK 1787 Ax- A
31 69 NC Popadic Mlica 1.5 1473 | 54 Tsar ouha Mari ant hi 1.5 GRE 1763 0 - 1
32 55 Vasi | escu Mari a 1.5 ROU 1761 | 63 Dugnai te Gerda 1.5 LTU 1643 1 - 0
33 56 Forsa Elise 1.5 NOR 1728 | 64 Meirel es Ana 1 POR 1611 1 - O
34 67 Aguiar Marta Cristini POR 1418 | 70 NC Radosevic Nevena 1 1431 Ap- A
35 68 3N Cavalli Benedetta 1 ITA 1521 | 72 3N Venturelli Mriam 1 ITA 1520 1 - O
36 66 Monteiro Joana Filip O POR 1458 | 65 Martin Fuentes Paula O ESP 1547 1 - 0
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WM Brunello Marina 5.5 ITA 2159 | 16 WM Purgar Ivona 5 CRO 2079 Aw- A
2 12 WM Adanowi cz Katarzyna 5 POL 2121 | 5 WM Schut Lisa 4.5 NED 2212 Aw- A
3 11 WM Foisor Mhaela-veron4.5 ROU 2123 | 2 WM Bul maga Irina 4.5 ROU 2277 An- A
4 13 WM Abdul | a Khayal a 4.5 AZE 2113 | 4 WFM Ar abi dze Meri 4.5 GEO 2217 0 - 1
5 7 WM Bukhteeva Viktoria 4.5 RUS 2175 | 25 Perera Borrego Marie 4.5 ESP 1969 1 - O
6 10 WM Danelia Mariam 4.5 CGEO 2151 | 17 WM Collado Barbas Laura 4.5 ESP 2055 1 - O
7 14 WM Vince Andrea 4 SRB 2092 | 3 WM Kazi nova Narmn 4 AZE 2218 0 - 1
8 6 WM Pavlidou Ekateri ni 4 GRE 2179 | 35 Kessl er M chael a 4 AUT 1913 0 - 1
9 59 Uusi tupa Erika 4 FIN 1691 | 9 WM Haast Anne 4 NED 2158 0 - 1
10 34 WM Kol aric Spela 3.5 SLO 1914 | 15 WM Zakosciel na Kinga 3.5 POL 2089 1 - 0
11 18 WM Bochis Julia 3.5 CGER 2053 | 36 Krunmova Ani 3.5 BUL 1904 1 - O
12 42 Soyl emez Cansu 3.5 TUR 1879 | 19 WM M adinovic Lena 3.5 SRB 2026 0 - 1
13 20 Suarez Calvo Alesand 3.5 ESP 2023 | 45 Gunt her Marcella 3.5 NED 1857 1 - O
14 26 WM De Seroux Canille 3.5 SU 1950 | 73 3N Yakobov Diana 3.5 1527 A - A
15 47 Arnat skaya Zoya 3.5 RUS 1847 | 33 Warmel i nk Evie 3.5 NED 1921 Aw- A
16 52 Mesel j yan Ast ghi k 3.5 ARM 1774 | 27 Bogdan Ekaterina 8 BLR 1943 0 - 1
17 24 Schul z Anja 3 GER 1987 | 32 Edes Zsofia 3 SVK 1924 Ay - A
18 28 Kant or Reka 3 SVK 1941 | 41 Sal i do Pol o Veronica 3 ESP 1880 1 - O
19 30 Froewi s Anni ka 3 AUT 1933 | 46 WM Hughes Rhian 3 SCO 1850 O - 1
20 43 WCM Narva Triin 3 EST 1865 | 31 Fur Katinka 3 HUN 1925 1 - O
21 44 Kol omazni kova Barbor 2.5 CZE 1864 | 21 Neuhauser Sal one 2.5 FRA 2021 1 - 0
22 22 Bl uebaum Johanna 2.5 GER 2008 | 48 Fransson Angel i na 2.5 SWE 1844 0 - 1
23 23 WM Petrova Irina 2.5 UKR 1987 | 50 1IN Palmtessa Chiara 2.5 ITA 1807 1 - 0
24 54 Tsar ouha Mari ant hi 2.5 GRE 1763 | 29 Di nes Sheila J 2.5 ENG 1936 0 - 1
25 57 Johannsdottir Johann 2.5 ISL 1721 | 37 WM Khal afova Narmin 2.5 AZE 1901 O - 1
26 61 Hohl uka Arina 2.5 LAT 1654 | 38 1N Messina Roberta 2.5 ITA 1900 Av- A
27 39 WM Sop Selen 2.5 TUR 1893 | 55 Vasi |l escu Maria 2.5 ROU 1761 1 - 0
28 40 Hai t ovi ch Avital 2.5 ISR 1890 | 56 Forsa Elise 2.5 NOR 1728 1 - 0
29 49 Casolino Rosamaria 2 ITA 1826 | 58 2N Polin Gulia 2 ITA 1711 0 - 1
30 51 WCM Turkova Karolina 2 SVK 1787 | 62 Yashchenko O ena 2 UKR 1645 1 - O
31 60 G jsen Mchelle 2 BEL 1679 | 53 Nieto Asencio Maria 2 ESP 1764 0 - 1
32 63 Dugnaite Gerda 1.5 LTU 1643 | 68 3N Cavalli Benedetta 2 ITA 1521 1 - O
33 71 3N Venturelli Ester 1.5 ITA 1572 | 67 Aguiar Marta Cristinl.5 POR 1418 As- A
34 70 NC Radosevic Nevena 1.5 1431 | 69 NC Popadic Mlica 1.5 1473 0 - 1
35 64 Meirel es Ana 1 POR 1611 | 66 Monteiro Joana Filip 1 POR 1458 1 - 0
36 72 3N Venturelli Mriam 1 ITA 1520 | 65 Martin Fuentes Paula O ESP 1547 Ap- A
37 1 WM Paikidze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WFM Brunell o Marina 6 ITA 2159 | 7 WFM Bukhteeva Viktoria 5.5 RUS 2175 0 - 1
2 16 WM Purgar |vona 5.5 CRO 2079 | 4 WFM  Ar abi dze Meri 5.5 GEO 2217 0 - 1
3 12 WM Adanowi cz Katarzyna 5.5 POL 2121 | 10 WM Danelia Mariam 5.5 GEO 2151 1 - O
4 9 WM Haast Anne 5 NED 2158 | 2 WM Bul nmega Irina 5 ROU 2277 1 - 0
5 3 WM Kazi nova Narmn 5 AZE 2218 | 11 WM Foi sor M hael a-veron 5 ROU 2123 1 - 0
6 5 WM Schut Lisa 5 NED 2212 | 35 Kessl er M chael a B AUT 1913 1 - O
7 25 Perera Borrego Marie 4.5 ESP 1969 | 13 WM Abdulla Khayal a 4.5 AZE 2113 1 - O
8 17 WM Col | ado Barbas Laura 4.5 ESP 2055 | 18 WM Bochis Julia 4.5 GER 2053 1 - 0
9 19 WM Mladinovic Lena 4.5 SRB 2026 | 20 Suarez Calvo Alesand 4.5 ESP 2023 Aw- A
10 14 WM Vince Andrea 4 SRB 2092 | 34 WM Kolaric Spela 4.5 SLO 1914 1 - O
11 43 WM Narva Triin 4 EST 1865 | 6 WM Pavlidou Ekateri ni 4 GRE 2179 0 - 1
12 46 WM Hughes Rhi an 4 SCO 1850 | 26 WM De Seroux Canmille 4 SU 1950 0 - 1
13 27 Bogdan Ekaterina 4 BLR 1943 | 47 Arnat skaya Zoya 4 RUS 1847 1 - O
14 73 3N Yakobov D ana 4 1527 | 28 Kant or Reka 4 SVK 1941 0 - 1
15 33 Warnel i nk Evie 4 NED 1921 | 59 Uusi tupa Erika 4 FIN 1691 1 - O
16 15 WM Zakosciel na Ki nga 3.5 POL 2089 | 40 Hai t ovi ch Avi tal 3.5 ISR 1890 Aw- A
17 39 WM Sop Selen 3.5 TUR 1893 | 23 WM Petrova Irina 3.5 UKR 1987 0 - 1
18 48 Fransson Angel i na 3.5 SWE 1844 | 24 Schul z Anj a 3.5 GER 1987 Awn- A
19 29 Dines Sheila J 3.5 ENG 1936 | 42 Soyl enez Cansu 3.5 TUR 1879 1 - 0
20 32 Edes Zsofia 3.5 SVK 1924 | 44 Kol onazni kova Barbor 3.5 CZE 1864 0 - 1
21 36 Krurmova Ani 3.5 BUL 1904 | 52 Mesel j yan Ast ghi k 3.5 ARM 1774 Awv- A
22 37 WM Khal af ova Narmin 3.5 AZE 1901 | 45 GQunt her Marcel |l a 3.5 NED 1857 1 - O
23 58 2N Polin Gulia 3 ITA 1711 | 30 Froewi s Anni ka 3 AUT 1933 1 - O
24 31 Fur Kati nka 3 HUN 1925 | 51 WCM Turkova Karolina 8 SVK 1787 1 - 0
25 53 Nieto Asencio Maria 3 ESP 1764 | 38 1N Messina Roberta 3 ITA 1900 O - 1
26 41 Sal i do Pol o Veronica 3 ESP 1880 | 61 Hohl uka Ari na 3 LAT 1654 1 - O
27 55 Vasi |l escu Maria 2.5 ROU 1761 | 21 Neuhauser Sal one 2.5 FRA 2021 0 - 1
28 56 Forsa Elise 2.5 NOR 1728 | 22 Bl uebaum Johanna 2.5 CGER 2008 0 - 1
29 50 1IN Palnitessa Chiara 2.5 ITA 1807 | 63 Dugnai te Gerda 2.5 LTU 1643 1 - 0
30 54 Tsarouha Marianthi 2.5 GRE 1763 | 57 Johannsdottir Johann 2.5 ISL 1721 A% - A
31 69 NC Popadic Mlica 2.5 1473 | 49 Casolino Rosamaria 2 ITA 1826 0 - 1
32 67 Aguiar Marta Cristin 2 POR 1418 | 60 G jsen Mchelle 2 BEL 1679 Awp- A
33 62 Yashchenko O ena 2 UKR 1645 | 71 3N Venturelli Ester 2 ITA 1572 Ap- A
34 68 3N Cavalli Benedetta 2 ITA 1521 | 64 Meirel es Ana 2 POR 1611 0 - 1
35 66 Monteiro Joana Filip 1 POR 1458 | 72 3N Venturelli Mriam 1.5 ITA 1520 0 - 1
36 65 Martin Fuentes Paula 0.5 ESP 1547 | 70 NC Radosevic Nevena 1.5 1431 Ap- A
37 1 W M Pai ki dze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SAIVO N OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 WFM Bukht eeva Viktoria 6.5 RUS 2175 | 12 WM Adanpwicz Katarzyna 6.5 POL 2121 O - 1
2 4 WFM  Ar abi dze Meri 6.5 GEO 2217 | 3 WM Kazi nrova Narm n 6 AZE 2218 Av%- A
3 5 WM Schut Lisa 6 NED 2212 | 8 WFM Brunell o Marina 6 ITA 2159 1 - 0
4 10 WM Danelia Mariam 5. GEO 2151 | 9 WM Haast Anne 6 NED 2158 0 - 1
5 16 WM Purgar |vona 5.5 CRO 2079 | 17 WM Collado Barbas Laura 5.5 ESP 2055 1 - 0
6 6 WM Pavlidou Ekaterini 5 GRE 2179 | 25 Perera Borrego Marie 5.5 ESP 1969 1 - O
7 2 WM Bulmaga Irina 5 ROU 2277 | 26 WM De Seroux Camille 5 SU 1950 1 - O
8 11 WM Foi sor M hael a-veron 5 ROU 2123 | 33 Warnel i nk Evie 5 NED 1921 1 - O
9 28 Kant or Reka 5 SVK 1941 | 14 WM Vince Andrea 5 SRB 2092 Aw- A
10 35 Kessl er M chael a ) AUT 1913 | 19 WM M adinovic Lena 5 SRB 2026 1 - O
11 20 Suarez Calvo Al esand 5 ESP 2023 | 27 Bogdan Ekaterina 5 BLR 1943 1 - 0
12 13 WM Abdul | a Khayal a 4.5 AZE 2113 | 29 Dines Sheila J 4.5 ENG 1936 1 - 0
13 18 WM Bochis Julia 4.5 GER 2053 | 34 WM Kolaric Spela 4.5 SLO 1914 Awp- A
14 23 WM Petrova Irina 4.5 UKR 1987 | 37 WM Khal afova Narmn 4.5 AZE 1901 O - 1
15 44 Kol omazni kova Barbor 4.5 CZE 1864 | 15 WM Zakosciel na Kinga 4 POL 2089 Awp- A
16 24 Schul z Anj a 4 GER 1987 | 46 WM Hughes Rhian 4 SCO 1850 1 - O
17 47 Ar nat skaya Zoya 4 RUS 1847 | 31 Fur Katinka 4 HUN 1925 1 - O
18 36 Krunmova Ani 4 BUL 1904 | 48 Fransson Angel i na 4 SWE 1844 0 - 1
19 38 1IN Messina Roberta 4 I TA 1900 | 58 2N Polin Gulia 4 ITA 1711 1 - O
20 40 Hai t ovi ch Avital 4 ISR 1890 | 73 3N Yakobov Diana 4 1527 Ay - A
21 52 Mesel j yan Ast ghi k 4 ARM 1774 | 41 Sal i do Pol o Veronica 4 ESP 1880 0 - 1
22 59 Uusi tupa Erika 4 FIN 1691 | 43 WM Narva Triin 4 EST 1865 A% - A
23 21 Neuhauser Sal one 3.5 FRA 2021 | 50 1IN Palmtessa Chiara 3.5 ITA 1807 0 - 1
24 22 Bl uebaum Johanna 3.5 GER 2008 | 39 WM Sop Selen 3.5 TUR 1893 0 - 1
25 42 Soyl emrez Cansu 3.5 TUR 1879 | 32 Edes Zsofia 3.5 SWK 1924 0 - 1
26 45 Qunt her Marcel | a 3.5 NED 1857 | 30 Froew s Anni ka 3 AUT 1933 Ax- A
27 49 Casol i no Rosamaria 3 ITA 1826 | 54 Tsar ouha Mari ant hi 3 GRE 1763 0 - 1
28 51 WCM Turkova Karolina 3 SWK 1787 | 57 Johannsdottir Johann 3 ISL 1721 1 - O
29 61 Hohl uka Arina 3 LAT 1654 | 53 Ni eto Asencio Maria 3 ESP 1764 0 - 1
30 64 Mei rel es Ana 3 POR 1611 | 55 Vasi | escu Maria 2.5 ROU 1761 0 - 1
31 72 3N Venturelli Mriam 2.5 ITA 1520 | 656 Forsa Elise 2.5 NOR 1728 0 - 1
32 60 G jsen Mchelle 2.5 BEL 1679 | 62 Yashchenko O ena 2.5 UKKR 1645 1 - 0
33 63 Dugnaite Gerda 2.5 LTU 1643 | 67 Aguiar Marta Cristin2.5 POR 1418 1 - 0O
34 70 NC Radosevic Nevena 2 1431 | 71 3N \Venturelli Ester 2.5 ITA 1572 Aw- A
35 65 Martin Fuentes Paula 1 ESP 1547 | 69 NC Popadic Mlica 2.5 1473 A - A
36 66 Monteiro Joana Filip 1 POR 1458 | 68 3N Cavalli Benedetta 2 ITA 1521 0 - 1
37 1 WM Paikidze Nazi 0 GEO 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

g
s

O El o FI DE: 2298 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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O OO OO0 O0oOOoO oo

WM ROQU El o FI DE: 2277 Perf: 2174 Media: 2048.11 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Messina Roberta I TA 1900 377 0.91 1 1 1
2 N 24 Schul z Anj a CGER 1987 290 0.84 1 2 2
3 B 16 WM Purgar |vona CRO 2079 198 0.76 1 3 3
4 N 14 WM Vince Andrea SRB 2092 185 0.74 0 3 3
5 B 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 308 0.86 1 4 4
6 B 7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 102 0.64 Ay 4 4
7 N 11 WM Foi sor M hael a-veronica ROU 2123 154 0.71 Ay 4 4
8 N9 WM Haast Anne NED 2158 119 0.66 O 4 4
9 B 26 WM De Seroux Canmille SUl 1950 327 0.87 1 5 5
6. 99 5 5

WM AZE El o FI DE: 2218 Perf: 2188 Media: 2021.22 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 WM Sop Selen TUR 1893 325 0.87 Ay 0 0
2 B 45 Qunt her Marcell a NED 1857 361 0.9 1 1 1
3 N 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 304 0.86 Ay 1 1
4 B 24 Schul z Anj a GER 1987 231 0.79 1 2 2
5 N7 WEM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 43 0.56 0 2 2
6 B 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 285 0.84 1 3 3
7 N 14 WM Vince Andrea SRB 2092 126 0.67 1 4 4
8 B 11 WM Foisor Mhaela-veronica ROU 2123 95 0.63 1 5 5
9 N 4 WFM  Ar abi dze Meri GEO 2217 1 0.5 Ay 5 5
6. 62 5 5

WM GEO El o FI DE: 2217 Perf: 2264 Media: 2043.56 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 Hai t ovi ch Avital I SR 1890 327 0.87 1 1 1
2 N 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 248 0.81 O 1 1
3 B 37 WM Khal af ova Narm n AZE 1901 316 0.87 1 2 2
4 N 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 274 0.83 1 3 3
5B 9 WM Haast Anne NED 2158 59 0.58 1 4 4
6 B 12 WM Adanow cz Katarzyna POL 2121 96 0.63 Ay 4 4
7 N 13 WM Abdull a Khayal a AZE 2113 104 0.64 1 5 5
8 N 16 WM Purgar |vona CRO 2079 138 0.69 1 6 6
9 B 3 WM Kazi mova Narmin AZE 2218 -1 0.5 Ay 6 6
6. 42 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM NED El o FI DE: 2212 Perf: 2157 Media: 1936.56 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 332 0.88 0 0 0
2 B 56 Forsa Elise NOR 1728 484 0.92 1 1 1
3 N 40 Hai t ovi ch Avital I SR 1890 322 0.87 1 2 2
4 B 28 Kant or Reka SVK 1941 271 0.83 1 3 3
5 N 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 365 0.9 A 3 3
6 B 26 WM De Seroux Canille SU 1950 262 0.82 1 4 4
7 N 12 WM Adanmow cz Katarzyna POL 2121 91 0.62 Ay 4 4
8 B 35 Kessl er M chael a AUT 1913 299 0.85 1 5 5
9 B 8 WFM Brunel |l o Marina I TA 2159 53 0.57 1 6 6
7.26 6 6

WM GRE El o FI DE: 2179 Perf: 2053 Media: 1927.11 WWe: -1.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 Soyl emrez Cansu TUR 1879 300 0.85 1 1 1
2 N 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 236 0.8 O 1 1
3 B 46 WM Hughes Rhian SCO 1850 329 0.88 1 2 2
4 N 31 Fur Kati nka HUN 1925 254 0.81 1 3 3
5 B 16 WM Purgar |vona CRO 2079 100 0.64 O 3 3
6 N 33 War el i nk Evie NED 1921 258 0.82 1 4 4
7 B 35 Kessl er M chael a AUT 1913 266 0.82 O 4 4
8 N 43 WCM Narva Triin EST 1865 314 0.86 1 5 5
9 B 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 210 0.77 1 6 6
7.25 6 6

WM RUS El o FI DE: 2175 Perf: 2226 Media: 2059.56 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 WM Narva Triin EST 1865 310 0.86 1 1 1
2 B 28 Kant or Reka SVK 1941 234 0.79 1 2 2
3 N 18 WM Bochis Julia GER 2053 122 0.67 O 2 2
4 B 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 242 0.8 1 3 3
5 B 3 WM Kazi nova Narnin AZE 2218 -43 0.44 1 4 4
6 N 2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -102 0.36 Ay 4 4
7 B 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 206 0.76 1 5 5
8 N 8 WFM Brunel |l o Marina I TA 2159 16 0.52 1 6 6
9 B 12 WM Adanpbwi cz Katarzyna POL 2121 54 0.58 0 6 6
5.78 6 6

WM | TA El o FI DE: 2159 Perf: 2178 Media: 2052.33 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 295 0.85 1 1 1
2 N 29 Dines Sheila J ENG 1936 223 0.78 1 2 2
3 B 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 138 0.69 1 3 3
4 N 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 190 0.75 Ay 3 3
5 B 14 WM Vince Andrea SRB 2092 67 0.59 1 4 4
6 N 11 WM Foisor Mhaela-veronica ROU 2123 36 0.55 1 5 5
7 B 16 WM Purgar |vona CRO 2079 80 0.61 Ay 5 5
8 B 7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 -16 0.48 O 5 5
9 N5 WM Schut Lisa NED 2212 -53 0.43 0 5 5
5.73 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM NED El o FI DE: 2158 Perf: 2211 Media: 1990.89 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 Qunt her Marcell a NED 1857 301 0.85 Ay 0 0
2 B 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 397 0.92 1 1 1
3 N 23 WM Petrova Irina UKR 1987 171 0.73 1 2 2
4 B 18 WM Bochis Julia GER 2053 105 0.64 Ay 2 2
5 N 4 WFM Ar abi dze Meri GEO 2217 -59 0.42 0 2 2
6 B 32 Edes Zsofia SVK 1924 234 0.79 1 3 3
7 N 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 467 0.92 1 4 4
8 B 2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -119 0.34 1 5 5
9 N 10 WM Danelia Mriam GEO 2151 7 0.51 1 6 6
6.12 6 6

WM GEO El o FI DE: 2151 Perf: 1983 Media: 1938.56 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 WM Hughes Rhian SCO 1850 301 0.85 1 1 1
2 N 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 218 0.78 1 2 2
3 B 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 182 0.74 0 2 2
4 N 33 War el i nk Evi e NED 1921 230 0.79 Ay 2 2
5 B 35 Kessl er M chael a AUT 1913 238 0.8 1 3 3
6 N 73 3N Yakobov Di ana 1527 1 3 4
7 B 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 96 0.63 1 4 5
8 N 12 WM Adanowi cz Katarzyna POL 2121 30 0.54 0 4 5
9 B 9 WM Haast Anne NED 2158 -7 0.49 0 4 5
5.62 4 5

WM  ROU El o FI DE: 2123 Perf: 2163 Media: 2037.33 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 276 0.83 1 1 1
2 B 32 Edes Zsofia SVK 1924 199 0.76 1 2 2
3 N 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 100 0.64 Ay 2 2
4 B 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 209 0.77 1 3 3
5 N 18 WM Bochis Julia GER 2053 70 0.6 1 4 4
6 B 8 WFM Brunel l o Marina I TA 2159 -36 0.45 O 4 4
7 B 2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -1540.29 Ay 4 4
8 N 3 WM Kazimova Narmn AZE 2218 -95 0.37 0 4 4
9 B 33 War el i nk Evie NED 1921 202 0.76 1 5 5
5.47 5 5

WEM  POL El o FIDE: 2121 Perf: 2252 Media: 2014. 67 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 Fransson Angelina SWE 1844 277 0.83 1 1 1
2 N 31 Fur Katinka HUN 1925 196 0.75 Ay 1 1
3 B 73 3N Yakobov Di ana 1527 1 1 2
4 N 19 WM MIadinovic Lena SRB 2026 95 0.63 1 2 3
5 B 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 66 0.59 1 3 4
6 N 4 WEM  Ar abi dze Meri CEO 2217 -96 0.37 Ay 3 4
7 B 5 WM Schut Lisa NED 2212 -91 0.38 Ay 3 4
8 B 10 WM Danelia Mariam CGEO 2151 -30 0.46 1 4 5
9 N 7 WFM Bukht eeva Viktoria RUS 2175 -54 0.42 1 5 6
4. 43 5 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM AZE El o FI DE: 2113 Perf: 2008 Media: 1927.78 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 Casol i no Rosanari a I TA 1826 287 0.84 1 1 1
2 B 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 199 0.76 O 1 1
3 N 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 233 0.79 Ay 1 1
4 B 45 GQunt her Marcel |l a NED 1857 256 0.81 1 2 2
5 N 36 Krumova Ani BUL 1904 209 0.77 1 3 3
6 B 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 266 0.82 1 4 4
7 B 4 WFM  Ar abi dze Meri GEO 2217 -104 0.36 O 4 4
8 N 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 144 0.69 O 4 4
9 B 29 Dines Sheila J ENG 1936 177 0.73 1 5 5
6. 57 5 5

WM SRB El o FI DE: 2092 Perf: 2109 Media: 2028.78 WW: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Palmtessa Chiara | TA 1807 285 0.84 1 1 1
2 N 33 Varnel i nk Evie NED 1921 171 0.73 1 2 2
3 B 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 149 0.7 1 3 3
4 B 2 WM Bulmaga Irina ROU 2277 -1850.26 1 4 4
5 N 8 WFM Brunell o Marina | TA 2159 -67 0.41 O 4 4
6 N 16 WM Purgar |vona CRO 2079 13 0.52 0 4 4
7 B 3 WM Kazimova Narnmin AZE 2218 -126 0.33 O 4 4
8 B 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 178 0.73 1 5 5
9 N 28 Kant or Reka SVK 1941 151 0.7 Ay 5 5
5.22 5 5

WFM  POL El o FI DE: 2089 Perf: 1846 Media: 1845.89 WW: -2.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 WM Turkova Karolina SVK 1787 302 0.85 O 0 0
2 B 57 Johannsdottir Johanna Bj«ISL 1721 368 0.9 1 1 1
3 N 42 Soyl emez Cansu TUR 1879 210 0.77 Ay 1 1
4 B 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 325 0.87 Ay 1 1
5 N 37 WM Khal afova Narnin AZE 1901 188 0.74 Ay 1 1
6 B 39 WFM Sop Sel en TUR 1893 196 0.75 1 2 2
7 N 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 175 0.73 0 2 2
8 B 40 Hai t ovi ch Avital ISR 1890 199 0.76 Ay 2 2
9 N 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 225 0.78 Ay 2 2
7.15 2 2

WFM CRO El o FI DE: 2079 Perf: 2232 Media: 2065.56 WWwe: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 305 0.86 1 1 1
2 N 35 Kessl er M chael a AUT 1913 166 0.72 1 2 2
3 N2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -198 0.24 0 2 2
4 B 32 Edes Zsofia SVK 1924 155 0.71 1 3 3
5 N 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -1000.36 1 4 4
6 B 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -13 0.48 1 5 5
7 N 8 WEM Brunel l o Marina I TA 2159 -80 0.39 Ay 5 5
8 B 4 WFM Ar abi dze Meri CGEO 2217 -1380.31 O 5 5
9 B 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 24 0.53 1 6 6
4.6 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM ESP El o FI DE: 2055 Perf: 2058 Media: 1977.33 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 291 0.85 1 1 1
2 B 36 Krunmova Ani BUL 1904 151 0.7 Ay 1 1
3 N 51 WM Turkova Karolina SVK 1787 268 0.83 1 2 2
4 B 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 32 0.54 1 3 3
5 N 12 WM Adanowi cz Katarzyna POL 2121 -66 0.41 O 3 3
6 B 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 141 0.69 1 4 4
7 N 10 WM Danelia Mariam GEO 2151 -96 0.37 0 4 4
8 B 18 WM Bochis Julia GER 2053 2 0.5 1 5 5
9 N 16 WM Purgar |vona CRO 2079 -24 0.47 O 5 5
5. 36 5 5

WM GER El o FI DE: 2053 Perf: 2039 Media: 1995.78 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 Tsarouha Mari ant hi GRE 1763 290 0.84 1 1 1
2 N 37 WM Khal afova Narmin AZE 1901 152 0.7 1 2 2
3 B7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 -122 0.33 1 3 3
4 N 9 WM Haast Anne NED 2158 -1050.36 Ay 3 3
5 B 11 WM Foisor Mhaela-veronica ROU 2123 -70 0.4 O 3 3
6 N 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 84 0.62 O 3 3
7 B 36 Krunmova Ani BUL 1904 149 0.7 1 4 4
8 N 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -2 0.5 0 4 4
9 B 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 139 0.69 Ay 4 4
5.14 4 4

WM SRB El o FI DE: 2026 Perf: 1965 Media: 1922.00 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 Vasi | escu Mari a ROU 1761 265 0.82 Ay 0 0
2 B 39 WM Sop Selen TUR 1893 133 0.68 1 1 1
3 N 36 Krunova Ani BUL 1904 122 0.67 1 2 2
4 B 12 WM Adanmow cz Katarzyna POL 2121 -95 0.37 O 2 2
5 N 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 112 0.65 O 2 2
6 B 40 Hai t ovi ch Avital I SR 1890 136 0.68 1 3 3
7 N 42 Soyl enez Cansu TUR 1879 147 0.7 1 4 4
8 B 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 3 0.5 Ay 4 4
9 N 35 Kessl er M chael a AUT 1913 113 0.65 0 4 4
5.72 4 4

ESP El o FI DE: 2023 Perf: 2034 Media: 1908. 67 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 Forsa Elise NOR 1728 295 0.85 1 1 1
2 N 62 Yashchenko d ena UKR 1645 378 0.91 1 2 2
3 B 11 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2123 -100 0.36 Ay 2 2
4 N 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -32 0.46 O 2 2
5 B 33 War nel i nk Evie NED 1921 102 0.64 O 2 2
6 N 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 143 0.69 1 3 3
7 B 45 Gunt her Marcell a NED 1857 166 0.72 1 4 4
8 N 19 WM M adinovic Lena SRB 2026 -3 0.5 Ay 4 4
9 B 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 80 0.61 1 5 5
5.74 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FRA El o FI DE: 2021 Perf: 1788 Media: 1867.56 WW: -2.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 Johannsdottir Johanna Bj (I SL 1721 300 0.85 1 1 1
2 B 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 141 0.69 1 2 2
3 N8 WEM Brunel l o Marina I TA 2159 -1380.31 0 2 2
4 B 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 174 0.73 O 2 2
5 N 40 Hai t ovi ch Avital ISR 1890 131 0.68 Ay 2 2
6 B 42 Soyl enez Cansu TUR 1879 142 0.69 O 2 2
7 N 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 157 0.71 O 2 2
8 N 55 Vasi | escu Maria ROU 1761 260 0.82 1 3 3
9 B 50 1IN Palnitessa Chiara | TA 1807 214 0.77 O 3 3
6. 25 3 3

CGER El o FI DE: 2008 Perf: 1687 Media: 1803.11 WWw: -2.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B58 2N Polin Gulia ITA 1711 297 0.85 1 1 1
2 N 73 3N Yakobov Diana 1527 Ay 1 1
3 B 31 Fur Katinka HUN 1925 83 0.61 Ay 1 1
4 N 35 Kessl er M chael a AUT 1913 95 0.63 O 1 1
5 B 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 128 0.67 O 1 1
6 N 50 1IN Palnitessa Chiara | TA 1807 201 0.76 Ay 1 1
7 B 48 Fransson Angel i na SWE 1844 164 0.72 O 1 1
8 N 56 Forsa Elise NOR 1728 280 0.84 1 2 2
9 B 39 WM Sop Selen TUR 1893 115 0.66 O 2 2
5.74 2 2

WFM  UKR El o FI DE: 1987 Perf: 1858 Media: 1857.89 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 296 0.85 1 1 1
2 B 51 WCM Turkova Karolina SVK 1787 200 0.76 Ay 1 1
3 B9 W M Haast Anne NED 2158 -1710.27 O 1 1
4 N 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 123 0.67 O 1 1
5 B 54 Tsarouha Mari ant hi GRE 1763 224 0.78 1 2 2
6 N 45 GQunt her Marcella NED 1857 130 0.68 O 2 2
7 B 50 1IN Palnitessa Chiara | TA 1807 180 0.74 1 3 3
8 N 39 WM Sop Selen TUR 1893 94 0.63 1 4 4
9 B 37 WM Khal afova Narnin AZE 1901 86 0.62 0 4 4
6 4 4

CGER El o FI DE: 1987 Perf: 1890 Media: 1883.11 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 G jsen Mchelle BEL 1679 308 0.86 1 1 1
2 B2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -2900.16 0 1 1
3 N 43 WM Narva Triin EST 1865 122 0.67 1 2 2
4 N 3 W M Kazi nova Narm n AZE 2218 -2310.21 O 2 2
5 B 73 3N Yakobov Diana 1527 0 2 2
6 N 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 223 0.78 1 3 3
7 B 32 Edes Zsofia SVK 1924 63 0.59 Ay 3 3
8 N 48 Fransson Angelina SWE 1844 143 0.69 Ay 3 3
9 B 46 WM Hughes Rhian SCO 1850 137 0.68 1 4 4
4. 64 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

ESP El o FI DE: 1969 Perf: 2189 Media: 2108.67 WW: 2.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 Hohl uka Arina LAT 1654 315 0.86 1 1 1
2 B 4 WFM Ar abi dze Meri GEO 2217 -248 0.19 1 2 2
3 N 10 WM Danelia Mariam GEO 2151 -1820.26 1 3 3
4 B 8 WEM Brunel | o Marina I TA 2159 -190 0.25 Ay 3 3
5 N 2 WM Bulmaga Irina ROU 2277 -3080.14 O 3 3
6 B 18 WM Bochis Julia GER 2053 -84 0.38 1 4 4
7 N7 WFM Bukht eeva Vi ktori a RUS 2175 -206 0.24 0 4 4
8 B 13 W M Abdul | a Khayal a AZE 2113 -144 0.31 1 5 5
9 N 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -2100.23 O 5 5
2.86 5 5

WFM  SUl El o FI DE: 1950 Perf: 1855 Media: 1848.22 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 Yashchenko d ena UKR 1645 305 0.86 O 0 0
2 N5 2N Polin Gulia ITA 1711 239 0.8 Ay 0 0
3 B 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 189 0.75 1 1 1
4 N 51 WM Turkova Karolina SVK 1787 163 0.72 1 2 2
5 B 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 86 0.62 1 3 3
6 N5 WM Schut Lisa NED 2212 -2620.18 0 3 3
7 B 73 3N Yakobov Diana 1527 Ay 3 3
8 N 46 WM Hughes Rhi an SCO 1850 100 0.64 1 4 4
9 N 2 WM Bul maga Irina ROU 2277 -3270.13 0 4 4
4.7 4 4

BLR El o FI DE: 1943 Perf: 1969 Media: 1925.67 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 Dugnaite CGerda LTU 1643 300 0.85 1 1 1
2 B 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -236 0.2 1 2 2
3 N 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -1490.3 O 2 2
4 B 4 WEM  Ar abi dze Meri CGEO 2217 -2740.17 O 2 2
5 N 43 WM Narva Triin EST 1865 78 0.61 1 3 3
6 B 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 252 0.81 O 3 3
7 N 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 169 0.72 1 4 4
8 B 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 96 0.63 1 5 5
9 N 20 Suarez Calvo Alesandra ESP 2023 -80 0.39 O 5 5
4.68 5 5

SVK El o FIDE: 1941 Perf: 1945 Media: 1900.44 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 Mei rel es Ana POR 1611 330 0.88 1 1 1
2 N7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 -2340.21 0 1 1
3 B 48 Fransson Angelina SWE 1844 97 0.63 1 2 2
4 N 5 WM Schut Lisa NED 2212 -2710.17 O 2 2
5 B 46 WM Hughes Rhian SCO 1850 91 0.62 1 3 3
6 N 35 Kessl er M chael a AUT 1913 28 0.54 0 3 3
7 B 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 61 0.58 1 4 4
8 N 73 3N Yakobov Diana 1527 1 4 5
9 B 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -151 0.3 Ay 4 5
3.93 4 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIS O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16

[taliana QJ i FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

04-05-2024

(0905014B)
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El o FI DE: 1936
Cat None
Martin Fuentes Paul a
Brunell o Marina
Arnat skaya Zoya
Casol i no Rosanari a
Mesel j yan Ast ghi k
Venturelli Ester
Tsarouha Mari ant hi
Soyl emez Cansu
WM Abdul | a Khayal a

WM

3N

Perf:
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ESP
I TA
RUS
I TA
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FIDE Ital

1547
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1847
1826
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1879
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1572

Medi a: 1831.11 W We:
Exp
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El o FI DE: 1933 Perf: 1810
Cat None Fed FIDE Ital
Monteiro Joana Filipa Da POR 1458
WM Danelia Mariam CGEO 2151
Casol i no Rosanari a I TA 1826
WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175
Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764
WM Kazimova Narmn AZE 2218
WFM Hughes Rhi an SCO 1850
2N  Polin Gulia ITA 1711
Qunt her Marcell a NED 1857

Medi a: 1890. 00 W We:
Exp

Di f
475 0.
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107 O.
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El o FI DE: 1925 Perf: 1818
Cat None Fed FIDE Ital
Agui ar Marta Cristina Ne'POR 1418
WFM Adanmowi cz Kat ar zyna POL 2121

Bl uebaum Johanna GER 2008
WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179
Uusi tupa Erika FIN 1691
Casol i no Rosanari a | TA 1826
WCM Narva Triin EST 1865
WCM  Tur kova Karol i na SVK 1787
Ar nat skaya Zoya RUS 1847

Medi a: 1860.22 W We:
Exp

Di f
507 0.
-196 0.
-83 0.
-254 0.
234 0.
99
60
138
78

0o o000

92
25
39
19
79
64
58
69
61
06

R

-1.06

FPE PT

[N

W W WNDNPRFP P PP
W W WNNNREPE PP PR

© 00N O~ WNBEFE A

ZWZZWZWZWO

SVK
N
68
11
50
16
62

9

24
44
42

El o FI DE: 1924

Cat None
3N Cavalli Benedetta
WEM Foi sor M hael a-veroni ca
IN Palmtessa Chiara
WFM Pur gar |vona
Yashchenko O ena
WM Haast Anne
Schul z Anj a

Kol onmazni kova Bar bor a
Soyl emez Cansu

Perf :

Fed
I TA
RQU
I TA

1861

FIDE Ital

2123
1807
2079
1645
2158
1987
1864
1879

1521

Medi a: 1895.89 W We:
Exp

D f

-199 0.
117 O.
-155 0.
279 0.
-234 0.
-63 0.
60 0.
45 0.

3.

R

™HO R O R O R

= O

-0.29

FPE PT

o

W W NDNNNPRFPE PO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NED El o FI DE: 1921 Perf: 1941 WMedia: 1928.11 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Popadic Mlica 1473 1 0 1
2 B 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -1710.27 O 0 1
3 N 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 147 0.7 1 1 2
4 B 10 WM Danelia Mariam GEO 2151 -2300.21 Ay 1 2
5 N 20 Suarez Cal vo Al esandra ESP 2023 -102 0.36 1 2 3
6 B 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -258 0.18 O 2 3
7 N 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 74 0.6 Ay 2 3
8 B 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 230 0.79 1 3 4
9 N 11 WM Foi sor M hael a-veronica ROU 2123 -202 0.24 O 3 4
3.35 3 4

WM SLO El o FI DE: 1914 Perf: 2040 Media: 2022.22 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Radosevic Nevena 1431 1 0 1
2 N 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 -1990.24 1 1 2
3 B3 WM Kazimova Narmn AZE 2218 -3040.14 Ay 1 2
4 N 11 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2123 -2090.23 O 1 2
5 B 19 WM Mladinovic Lena SRB 2026 -112 0.35 1 2 3
6 N 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -1410.31 O 2 3
7 B 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -1750.27 1 3 4
8 N 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -178 0.27 O 3 4
9 N 18 WM Bochis Julia CGER 2053 -1390.31 Ay 3 4
2.12 3 4

AUT El o FIDE: 1913 Perf: 2068 Media: 1984.33 WW: 2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 1 0 1
2 B 16 WM Purgar |vona CRO 2079 -166 0.28 O 0 1
3 N 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 222 0.78 1 1 2
4 B 22 Bl uebaum Johanna CGER 2008 -95 0.37 1 2 3
5 N 10 WM Danelia Mriam GEO 2151 -238 0.2 0 2 3
6 B 28 Kant or Reka SVK 1941 -28 0.46 1 3 4
7 N 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -266 0.18 1 4 5
8 N5 WM Schut Lisa NED 2212 -2990.15 0 4 5
9 B 19 WM Mladinovic Lena SRB 2026 -1130.35 1 5 6
2.77 5 6

BUL El o FI DE: 1904 Perf: 1812 Media: 1890.22 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 3N  Venturelli Mriam I TA 1520 1 0 1
2 N 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -151 0.3 Ay 0 1
3 B 19 WM Ml adinovic Lena SRB 2026 -122 0.33 0 0 1
4 N 54 Tsar ouha Mari ant hi GRE 1763 141 0.69 1 1 2
5 B 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 -2090.23 0 1 2
6 N 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 40 0.56 1 2 3
7 N 18 WM Bochis Julia GER 2053 -149 0.3 0 2 3
8 B 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 130 0.68 Ay 2 3
9 B 48 Fransson Angelina SWE 1844 60 0.58 0 2 3
3.67 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM AZE El o FI DE: 1901 Perf: 1982 Media: 1938.12 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 18 WM Bochis Julia GER 2053 -152 0.3 O 0 1
3 N 4 WFM  Ar abi dze Meri GEO 2217 -316 0.13 O 0 1
4 N 50 1IN Palmitessa Chiara I TA 1807 94 0.63 1 1 2
5 B 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -1880.26 Ay 1 2
6 B 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 127 0.67 O 1 2
7 N 57 Johannsdottir Johanna Bj«ISL 1721 180 0.74 1 2 3
8 B 45 GQunt her Marcel |l a NED 1857 44 0.56 1 3 4
9 N 23 WM Petrova Irina UKR 1987 -86 0.38 1 4 5
3.67 4 5

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1817 Media: 1773.89 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 WM Bulmaga Irina ROU 2277 -377 0.09 0 0 0
2 B 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 209 0.77 O 0 0
3 N 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 353 0.89 1 1 1
4 B 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 126 0.67 Ay 1 1
5 N 49 Casol i no Rosamari a | TA 1826 74 0.6 Ay 1 1
6 B 57 Johannsdottir Johanna Bj«ISL 1721 179 0.73 Ay 1 1
7 N 61 Hohl uka Arina LAT 1654 246 0.81 Ay 1 1
8 N 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 136 0.68 1 2 2
9 B 58 2N Polin Gulia ITA 1711 189 0.75 1 3 3
5.99 3 3

WM TUR El o FI DE: 1893 Perf: 1917 Media: 1916.56 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 WM Kazi nova Narmin AZE 2218 -3250.13 Ay 0 0
2 N 19 WM MIadinovic Lena SRB 2026 -1330.32 0 0 0
3 B 62 Yashchenko d ena UKR 1645 248 0.81 Ay 0 0
4 N 56 Forsa Elise NOR 1728 165 0.72 Ay 0 0
5 B 51 WM Turkova Karolina SVK 1787 106 0.64 1 1 1
6 N 15 WM Zakosciel na Ki nga POL 2089 -196 0.25 O 1 1
7 B 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 132 0.68 1 2 2
8 B 23 WM Petrova Irina UKR 1987 -94 0.37 0 2 2
9 N 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 -1150.34 1 3 3
4. 26 3 3

I SR El o FI DE: 1890 Perf: 1865 Media: 1901.11 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 WFM  Ar abi dze Meri GEO 2217 -3270.13 0 0 0
2 B 60 G jsen Mchelle BEL 1679 211 0.77 1 1 1
3 B5 WM Schut Lisa NED 2212 -3220.13 0 1 1
4 N 64 Mei rel es Ana POR 1611 279 0.84 1 2 2
5 B 21 Neuhauser Sal onme FRA 2021 -1310.32 Ay 2 2
6 N 19 WM Mladinovic Lena SRB 2026 -136 0.32 0 2 2
7 B 56 Forsa Elise NOR 1728 162 0.71 1 3 3
8 N 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -199 0.24 Ay 3 3
9 B 73 3N Yakobov Diana 1527 Ay 3 3
3.46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

ESP El o FI DE: 1880 Perf: 1976 Media: 1932.33 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 WM Schut Lisa NED 2212 -3320.12 1 1 1
2 N 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 -1410.31 O 1 1
3 B 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 -2330.21 Ay 1 1
4 N 62 Yashchenko d ena UKR 1645 235 0.79 Ay 1 1
5 N 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 -128 0.33 1 2 2
6 B 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 -1430.31 O 2 2
7 N 28 Kant or Reka SVK 1941 -61 0.42 0 2 2
8 B 61 Hohl uka Arina LAT 1654 226 0.79 1 3 3
9 N 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 106 0.64 1 4 4
3.92 4 4

TUR El o FI DE: 1879 Perf: 1786 Media: 1901.89 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -3000.15 O 0 0
2 B 61 Hohl uka Arina LAT 1654 225 0.78 1 1 1
3 B 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -2100.23 Ay 1 1
4 N 73 3N Yakobov Di ana 1527 0 1 1
5 B 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 118 0.66 1 2 2
6 N 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 -142 0.31 1 3 3
7 B 19 WM MIadinovic Lena SRB 2026 -147 0.3 0 3 3
8 N 29 Dines Sheila J ENG 1936 -57 0.42 0 3 3
9 B 32 Edes Zsofia SVK 1924 -45 0.44 0 3 3
3.29 3 3

WCM  EST El o FI DE: 1865 Perf: 1871 Media: 1870.56 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 WFM Bukht eeva Vi ktoria RUS 2175 -3100.14 © 0 0
2 N 64 Mei rel es Ana POR 1611 254 0.81 1 1 1
3 B 24 Schul z Anj a CGER 1987 -122 0.33 0 1 1
4 N 60 G jsen Mchelle BEL 1679 186 0.74 1 2 2
5 B 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 -78 0.39 0 2 2
6 N 62 Yashchenko O ena UKR 1645 220 0.78 1 3 3
7 B 31 Fur Katinka HUN 1925 -60 0.42 1 4 4
8 B 6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -3140.14 0 4 4
9 N 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 174 0.73 Ay 4 4
4. 48 4 4

CZE El o FI DE: 1864 Perf: 1919 Media: 1916.56 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 WFM Brunel |l o Marina I TA 2159 -2950.15 O 0 0
2 B 63 Dugnai te Gerda LTU 1643 221 0.78 Ay 0 0
3 N 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 1 0 1
4 B 23 WFM Petrova Irina UKR 1987 -1230.33 1 1 2
5 N 26 WM De Seroux Canille SUl 1950 -86 0.38 0 1 2
6 B 36 Krumova Ani BUL 1904 -40 0.44 0 1 2
7 B 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 -157 0.29 1 2 3
8 N 32 Edes Zsofia SVK 1924 -60 0.42 1 3 4
9 B 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -2250.22 Ay 3 4
3.01 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NED El o FI DE: 1857 Perf: 1875 Media: 1953.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 WM Haast Anne NED 2158 -301 0.15 Ay 0 0
2 N 3 W M Kazi nova Narm n AZE 2218 -361 0.1 0 0 0
3 B 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 1 0 1
4 N 13 WM Abdull a Khayal a AZE 2113 -256 0.19 0 0 1
5 B 56 Forsa Elise NOR 1728 129 0.67 1 1 2
6 B 23 WFM Petrova Irina UKR 1987 -1300.32 1 2 3
7 N 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 -166 0.28 0 2 3
8 N 37 WM Khal afova Narmin AZE 1901 -44 0.44 0 2 3
9 B 30 Froew s Anni ka AUT 1933 -76 0.4 Ay 2 3
2.55 2 3

WFM SCO El o FI DE: 1850 Perf: 1856 Media: 1898.67 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 WM Danelia Mariam CGEO 2151 -3010.15 O 0 0
2 B 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 303 0.86 1 1 1
3 N6 WM Pavlidou Ekaterini GRE 2179 -3290.12 O 1 1
4 B 57 Johannsdottir Johanna Bj (I SL 1721 129 0.67 1 2 2
5 N 28 Kant or Reka SVK 1941 -91 0.38 0 2 2
6 B 60 G jsen Mchelle BEL 1679 171 0.73 1 3 3
7 N 30 Froew s Anni ka AUT 1933 -83 0.39 1 4 4
8 B 26 WM De Seroux Canille SU 1950 -1000.36 O 4 4
9 N 24 Schul z Anj a CGER 1987 -137 0.32 0 4 4
3.98 4 4

RUS El o FI DE: 1847 Perf: 2005 Media: 1961.33 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 2123 -276 0.17 O 0 0
2 N 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 389 0.91 1 1 1
3 B 29 Dines Sheila J ENG 1936 -89 0.38 1 2 2
4 N 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 -174 0.27 1 3 3
5 B 5 WM Schut Lisa NED 2212 -3650.1 Ay 3 3
6 N 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 -266 0.18 0 3 3
7 B 33 War el i nk Evi e NED 1921 -74 0.4 Ay 3 3
8 N 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 -96 0.37 0 3 3
9 B 31 Fur Katinka HUN 1925 -78 0.39 1 4 4
3.17 4 4

SWE El o FI DE: 1844 Perf: 1870 Media: 1826.11 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 WM Adanowi cz Katarzyna POL 2121 -277 0.17 O 0 0
2 B 67 Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 426 0.92 1 1 1
3 N 28 Kant or Reka SVK 1941 -97 0.37 O 1 1
4 B 59 Uusi tupa Erika FIN 1691 153 0.7 0 1 1
5 N 58 2N  Polin Gulia ITA 1711 133 0.68 1 2 2
6 B 61 Hohl uka Arina LAT 1654 190 0.75 Ay 2 2
7 N 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 -164 0.28 1 3 3
8 B 24 Schul z Anj a CGER 1987 -143 0.31 Ay 3 3
9 N 36 Krunova Ani BUL 1904 -60 0.42 1 4 4
4.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1618 Media: 1808.33 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 WM Abdulla Khayal a AZE 2113 -2870.16 0 0 0
2 N 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 1 0 1
3 B 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 -107 0.35 0 0 1
4 N 29 Di nes Sheila J ENG 1936 -110 0.35 Ay 0 1
5 B 38 1IN Messina Roberta I TA 1900 -74 0.4 Ay 0 1
6 N 31 Fur Kati nka HUN 1925 -99 0.36 O 0 1
7 B 58 2N Polin Gulia ITA 1711 115 0.66 O 0 1
8 N 69 NC Popadic Mlica 1473 1 0 2
9 B 54 Tsar ouha Mari ant hi GRE 1763 63 0.59 O 0 2
2.87 0 2

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1821 Media: 1851.11 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 WM Vince Andrea SRB 2092 -2850.16 0 0 0
2 B 69 NC Popadic Mlica 1473 1 0 1
3 N 32 Edes Zsofia SVK 1924 -1170.34 O 0 1
4 B 37 WM Khal af ova Narnin AZE 1901 -94 0.37 0 0 1
5 N 64 Mei rel es Ana POR 1611 196 0.75 1 1 2
6 B 22 Bl uebaum Johanna CGER 2008 -201 0.24 Ay 1 2
7 N 23 WM Petrova Irina UKR 1987 -1800.26 O 1 2
8 B 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 164 0.72 1 2 3
9 N 21 Neuhauser Sal onme FRA 2021 -2140.23 1 3 4
3.07 3 4

WCM  SVK El o FI DE: 1787 Perf: 1844 Media: 1886.22 WW: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -302 0. 15 1 1
2 N 23 WM Petrova Irina UKR 1987 -2000.24 Ay 1 1
3 B 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -2680.17 O 1 1
4 B 26 WM De Seroux Canmille SuU 1950 -1630.28 0 1 1
5 N 39 WM Sop Selen TUR 1893 -106 0. 36 1 1
6 N 58 2N Polin Gulia ITA 1711 76 0.6 Ay 1 1
7 B 62 Yashchenko QO ena UKR 1645 142 0.69 1 2 2
8 N 31 Fur Kati nka HUN 1925 -1380.31 O 2 2
9 B 57 Johannsdottir Johanna Bj«ISL 1721 66 0.59 1 3 3
3.39 3 3

ARM El o FIDE: 1774 Perf: 1809 Media: 1877.22 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 WM Purgar |vona CRO 2079 -3050.14 O 0 0
2 B 70 NC Radosevic Nevena 1431 1 0 1
3 B 33 War el i nk Evi e NED 1921 -147 0.3 0 0 1
4 N 38 1N Messina Roberta I TA 1900 -126 0.33 Ay 0 1
5 B 29 Dines Sheila J ENG 1936 -162 0.29 1 1 2
6 N 37 WM Khal afova Narm n AZE 1901 -127 0.33 1 2 3
7 B 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 -169 0.28 0 2 3
8 N 36 Krunmova Ani BUL 1904 -130 0.32 Ay 2 3
9 B 41 Salido Pol o Veronica ESP 1880 -106 0.36 O 2 3
2.35 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

ESP El o FI DE: 1764 Perf: 1758 Media: 1836.44 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 WM Collado Barbas Laura ESP 2055 -2910.15 0 0 0
2 N 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 Ay 0 0
3 B58 2N Polin Gulia ITA 1711 53 0.57 1 1 1
4 N 15 WM Zakosciel na Kinga POL 2089 -3250.13 Ay 1 1
5 N 30 Froew s Anni ka AUT 1933 -169 0.28 O 1 1
6 B 24 Schul z Anj a GER 1987 -2230.22 0 1 1
7 N 60 G jsen Mchelle BEL 1679 85 0.62 1 2 2
8 B 38 1IN Messina Roberta I TA 1900 -136 0.32 0 2 2
9 N 61 Hohl uka Arina LAT 1654 110 0.65 1 3 3
2.94 3 3

GRE El o FIDE: 1763 Perf: 1676 Media: 1790.56 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 WM Bochis Julia GER 2053 -2900.16 0 0 0
2 B 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 Ay 0 0
3 N 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 120 0.66 1 1 1
4 B 36 Krunova Ani BUL 1904 -1410.31 O 1 1
5 N 23 WM Petrova Irina UKR 1987 -2240.22 0 1 1
6 N 69 NC Popadic Mlica 1473 1 1 2
7 B 29 Di nes Sheila J ENG 1936 -173 0.27 0 1 2
8 B 57 Johannsdottir Johanna Bj (I SL 1721 42 0.56 Ay 1 2
9 N 49 Casol i no Rosamari a | TA 1826 -63 0.41 1 2 3
2.59 2 3

RQU El o FIDE: 1761 Perf: 1741 WMedia: 1861.44 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM MIladinovic Lena SRB 2026 -265 0.18 Ay 0 0
2 N9 WM Haast Anne NED 2158 -397 0.08 0 0 0
3 N 26 WM De Seroux Canmille SUl 1950 -1890.25 0 0 0
4 B 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 1 0 1
5 N 42 Soyl emrez Cansu TUR 1879 -118 0.34 0 0 1
6 B 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 118 0.66 1 1 2
7 N 39 WM Sop Selen TUR 1893 -1320.32 0 1 2
8 B 21 Neuhauser Sal one FRA 2021 -2600.18 0 1 2
9 N 64 Meirel es Ana POR 1611 150 0.7 1 2 3
2.71 2 3

NOR El o FIDE: 1728 Perf: 1715 Media: 1830.22 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 -2950.15 0 0 0
2 N5 WM Schut Lisa NED 2212 -484 0.08 0 0 0
3 B 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 270 0.83 1 1 1
4 B 39 WM Sop Selen TUR 1893 -1650.28 Ay 1 1
5 N 45 Qunt her Marcell a NED 1857 -1290.33 0 1 1
6 B 64 Mei rel es Ana POR 1611 117 0.66 1 2 2
7 N 40 Hai t ovi ch Avital ISR 1890 -162 0.29 0 2 2
8 B 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 -2800.16 O 2 2
9 N 72 3N  Venturelli Mriam I TA 1520 1 2 3
2.78 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIS O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16

[taliana QJ i FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

04-05-2024

(0905014B)

© 00N T~ WNRFE A

ZZWZWZWZWO

I SL
N
21
15
67
46
68
38
37
54
51

El o FIDE: 1721 Perf: 1645 Media: 1805.56 WW: -0.82

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Neuhauser Sal onme FRA 2021 -3000.15 O 0 0
WFM Zakosci el na Ki nga POL 2089 -368 0.1 O 0 0
Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 303 0.86 1 1 1
WFM Hughes Rhi an SCO 1850 -129 0.33 0 1 1
3N Cavalli Benedetta I TA 1521 1 1 2
IN Messina Roberta I TA 1900 -179 0.27 Ay 1 2
WEM Khal af ova Narnin AZE 1901 -1800.26 O 1 2
Tsar ouha Mari ant hi GRE 1763 -42 0.44 Ay 1 2
WCM Tur kova Karol i na SVK 1787 -66 0.41 O 1 2
2.82 1 2

N
=z

© 00N U~ WN PR A

Z2WZ20W=zZ22W0Z20

I TA
N
22
26
53
69
48
51
49
30
38

Elo FIDE: 1711 Perf: 1759 Media: 1831.67 WW: 0.69

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Bl uebaum Johanna CGER 2008 -297 0.15 0 0 0
WFM De Seroux Canmille SUl 1950 -2390.2 Ay 0 0
N eto Asencio Maria Del (ESP 1764 -53 0.43 0 0 0
NC Popadic Mlica 1473 1 0 1
Fransson Angelina SWE 1844 -1330.32 0 0 1
WCM  Tur kova Karol i na SVK 1787 -76 0.4 Ay 0 1
Casol i no Rosanari a I TA 1826 -1150.34 1 1 2
Froew s Anni ka AUT 1933 -222 0.22 1 2 3
IN Messina Roberta I TA 1900 -189 0.25 0 2 3
2.31 2 3

© 00N UL WDNPF H

220202000

FI'N
N
23
38
35
48
31
27

9
33
43

El o FI DE: 1691 Perf: 1940 Media: 1939.56 WWe: 2.64
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
WFM Petrova Irina UKR 1987 -296 0.15 O 0 0
IN Messina Roberta I TA 1900 -2090.23 1 1 1

Kessl er M chael a AUT 1913 -2220.22 0 1 1
Fransson Angelina SWE 1844 -153 0.3 1 2 2

Fur Katinka HUN 1925 -2340.21 1 3 3
Bogdan Ekaterina BLR 1943 -2520.19 1 4 4

WM Haast Anne NED 2158 -467 0.08 O 4 4
War el i nk Evi e NED 1921 -2300.21 O 4 4

WCM Narva Triin EST 1865 -174 0.27 Ay 4 4
1.86 4 4

© 00N O~ WNBEFE A

Z20Z2Z200220

BEL
N
24
40
68
43
70
46
53
67
62

El o FI DE: 1679 Perf: 1567 Media: 1707.89 WWw: -1.15

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
Schul z Anj a GER 1987 -3080.14 0 0 0
Hai t ovi ch Avital I SR 1890 -2110.23 0 0 0
3N Cavalli Benedetta I TA 1521 1 0 1
WCM Narva Triin EST 1865 -186 0.26 O 0 1
NC Radosevi c Nevena 1431 1 0 2
WFM Hughes Rhi an SCO 1850 -1710.27 O 0 2
Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 -85 0.38 0 0 2
Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 261 0.82 Ay 0 2
Yashchenko O ena UKR 1645 34 0.55 1 1 3
2. 65 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

LAT El o FI DE: 1654 Perf: 1548 Media: 1738.56 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Perera Borrego Mariela ESP 1969 -3150.14 0 0 0
2 N 42 Soyl emez Cansu TUR 1879 -2250.22 O 0 0
3 B 69 NC Popadic Mlica 1473 0 0 0
4 N 67 Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 236 0.8 1 1 1
5 B 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 1 1 2
6 N 48 Fransson Angelina SWE 1844 -190 0.25 Ay 1 2
7 B 38 1IN Messina Roberta I TA 1900 -246 0.19 Ay 1 2
8 N 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 -226 0.21 O 1 2
9 B 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 -1100.35 O 1 2
2.16 1 2

UKR El o FI DE: 1645 Perf: 1635 Media: 1841.44 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 WM De Seroux Canille SUl 1950 -3050.14 1 1 1
2 B 20 Suarez Calvo Al esandra ESP 2023 -378 0.09 0 1 1
3 N 39 WM Sop Selen TUR 1893 -248 0.19 Ay 1 1
4 B 41 Sal i do Pol o Veronica ESP 1880 -2350.21 Ay 1 1
5 N 32 Edes Zsofia SVK 1924 -2790.16 0 1 1
6 B 43 WM Narva Triin EST 1865 -2200.22 0 1 1
7 N 51 WCM Turkova Karolina SVK 1787 -142 0.31 O 1 1
8 B 71 3N \Venturelli Ester I TA 1572 Ay 1 1
9 N 60 G jsen Mchelle BEL 1679 -34 0.45 0 1 1
1.77 1 1

LTU El o FI DE: 1643 Perf: 1493 Media: 1674.44 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 Bogdan Ekaterina BLR 1943 -3000.15 O 0 0
2 N 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 -2210.22 Ay 0 0
3 B 54 Tsarouha Mari ant hi GRE 1763 -1200.34 0 0 0
4 N 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 Ay 0 0
5 B 69 NC Popadic Mlica 1473 Ay 0 0
6 N 55 Vasi |l escu Maria ROU 1761 -118 0.34 O 0 0
7 B 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 1 0 1
8 N 50 1IN Palnitessa Chiara | TA 1807 -164 0.28 0 0 1
9 B 67 Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 225 0.78 1 1 2
2.11 1 2

POR El o FIDE: 1611 Perf: 1525 Media: 1711.33 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Kant or Reka SVK 1941 -3300.12 0 0 0
2 B 43 WM Narva Triin EST 1865 -2540.19 0 0 0
3 N 70 NC Radosevic Nevena 1431 1 0 1
4 B 40 Hai t ovi ch Avital I SR 1890 -2790.16 0 0 1
5 B 50 1IN Palnitessa Chiara I TA 1807 -196 0.25 0 0 1
6 N 56 Forsa Elise NOR 1728 -117 0.34 0 0 1
7 B 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 153 0.7 1 1 2
8 N 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 1 1 3
9 B 55 Vasi |l escu Mari a ROU 1761 -150 0.3 0 1 3
2. 06 1 3
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Italiana Q J |

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

04-05-2024

SIv:Telel VIR (v B\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16
FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

(0905014B)

ESP El o FI DE: 1547 Perf: 1212 Media: 1611.89 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 Di nes Sheila J ENG 1936 -3890.09 0 0 0
2 N 46 WM Hughes Rhi an SCO 1850 -3030.14 0 0 0
3 B 38 1IN Messina Roberta I TA 1900 -3530.11 0 0 0
4 N 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 0 0 0
5 B 67 Agui ar Marta Cristina Ne'POR 1418 129 0.67 O 0 0
6 N 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 89 0.62 O 0 0
7 N 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 Ay 0 0
8 B 70 NC Radosevic Nevena 1431 Ay 0 0
9 B 69 NC Popadic Mlica 1473 Ay 0 0
1.63 0 0

POR El o FI DE: 1458 Perf: 1146 Media: 1634.44 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 Froewi s Anni ka AUT 1933 -4750.08 0 0 0
2 B 47 Arnat skaya Zoya RUS 1847 -3890.09 O 0 0
3 N 56 Forsa Elise NOR 1728 -2700.17 O 0 0
4 B 70 NC Radosevic Nevena 1431 0 0 0
5 N 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 0 0 0
6 B 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -89 0.38 1 1 1
7 N 64 Mei rel es Ana POR 1611 -153 0.3 0 1 1
8 B 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 0 1 1
9 B 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 0 1 1
1.02 1 1

POR El o FI DE: 1418 Perf: 1436 Media: 1668.44 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Fur Kati nka HUN 1925 -507 0.08 O 0 0
2 N 48 Fransson Angelina SWE 1844 -426 0.08 O 0 0
3 N 57 Johannsdottir Johanna Bj (I SL 1721 -3030.14 0 0 0
4 B 61 Hohl uka Arina LAT 1654 -236 0.2 0 0 0
5 N 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -129 0.33 1 1 1
6 B 70 NC Radosevic Nevena 1431 Ay 1 1
7 N 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 A1 1
8 B 60 G jsen Mchelle BEL 1679 -2610.18 Ay 1 1
9 N 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 -2250.22 0 1 1
1.23 1 1

3N ITA Eo Italia: 1521 Variaz: 0 Perf: 1405 Medi a: 1658. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Edes Zsofia SVK 1924 -4030.08 0 0 0
2 B 49 Casol i no Rosamari a | TA 1826 -3050.14 0 0 0
3 N 60 G jsen Mchelle BEL 1679 -158 0.29 0 0 0
4 B 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -26 0.46 1 1 1
5 N 57 Johannsdottir Johanna Bj«ISL 1721 -2000.24 0 1 1
6 B 72 3N Venturelli Mriam I TA 1520 1 0.5 1 2 2
7 N 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 -122 0.33 0 2 2
8 B 64 Mei rel es Ana POR 1611 -90 0.38 O 2 2
9 N 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 63 0.59 1 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NI I O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1455 Media: 1700. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 War el i nk Evie NED 1921 -448 0.08 0 0 0
2 N50 1IN Palnitessa Chiara I TA 1807 -3340.12 0 0 0
3 N 61 Hohl uka Arina LAT 1654 -1810.26 1 1 1
4 B 58 2N Polin Gulia I TA 1711 -238 0.2 0 1 1
5 N 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 -170 0.28 Ay 1 1
6 B 54 Tsarouha Mari ant hi GRE 1763 -2900.16 O 1 1
7 N 70 NC Radosevic Nevena 1431 42 0.56 1 2 2
8 B 49 Casol i no Rosanari a | TA 1826 -3530.11 0 2 2
9 N 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -74 0.4 Ay 2 2
2. 17 2 2

NC Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1332 Media: 1605. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 WM Kolaric Spela SLO 1914 -4830.08 O 0 0
2 N 52 Mesel j yan Ast ghi k ARM 1774 -3430.12 0 0 0
3 B 64 Mei rel es Ana POR 1611 -1800.26 O 0 0
4 N 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 -27 0.46 1 1 1
5 B 60 G jsen Mchelle BEL 1679 -248 0.19 0 1 1
6 N 67 Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 13 0.52 Ay 1 1
7 B 69 NC Popadic Mlica 1473 -42 0.44 O 1 1
8 N 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -116 0.34 Ay 1 1
9 B 71 3N Venturelli Ester I TA 1572 -141 0.31 Ay 1 1
2.72 1 1

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -9 Perf: 1441 WMedia: 1687. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 Kessl er M chael a AUT 1913 -3410.12 0 0 0
2 N 54 Tsar ouha Mari ant hi GRE 1763 -191 0.25 Ay 0 0
3 B 44 Kol omazni kova Bar bor a CZE 1864 -2920.15 0 0 0
4 N 55 Vasi | escu Mari a ROU 1761 -1890.25 0 0 0
5 B 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 114 0.66 1 1 1
6 N 29 Di nes Sheila J ENG 1936 -364 0.1 O 1 1
7 B 67 Aguiar Marta Cristina Ne'POR 1418 154 0.71 Ay 1 1
8 N 62 Yashchenko d ena UKR 1645 -73 0.4 Ay 1 1
9 N 70 NC Radosevic Nevena 1431 141 0.69 Ay 1 1
3.33 1 1

3N ITA Eo Italia: 1520 Variaz: -9 Perf: 1389 Media: 1675.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Krunova Ani BUL 1904 -3840.09 0 0 0
2 B 53 Ni eto Asencio Maria Del (ESP 1764 -2440.2 Ay 0 0
3 N 45 Gunt her Marcell a NED 1857 -3370.12 0 0 0
4 B 63 Dugnaite Gerda LTU 1643 -1230.33 Ay 0 0
5 N 61 Hohl uka Arina LAT 1654 -1340.32 0 0 0
6 N 68 3N Cavalli Benedetta I TA 1521 -1 0.5 O 0 0
7 B 65 Martin Fuentes Paul a ESP 1547 -27 0.46 Ay 0 0
8 N 66 Monteiro Joana Filipa Da POR 1458 62 0.59 1 1 1
9 B 56 Forsa Elise NOR 1728 -2080.23 0 1 1
2.84 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SI:IVe VRIS I\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (0905014B)
Italiana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

3N Elo Italia: 1527 Variaz: 87 Perf: 1771 Media: 1990. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 Bl uebaum Johanna GER 2008 -481 0.08 Ay 0 1
3 N 12 WM Adanmow cz Katarzyna POL 2121 -594 0.08 0 0 1
4 B 42 Soyl emrez Cansu TUR 1879 -3520.11 1 1 2
5 N 24 Schul z Anja CGER 1987 -460 0.08 1 2 3
6 B 10 WM Danelia Mriam CGEO 2151 -624 0.08 0 2 3
7 N 26 WM De Seroux Canmille SUl 1950 -4230.08 Ay 2 3
8 B 28 Kant or Reka SVK 1941 -414 0.08 0 2 3
9 N 40 Hai t ovi ch Avital I SR 1890 -3630.1 Ay 2 3
0. 69 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SRRl O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U16 (09050148)

[taliana !J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

04-05-2024

Tranche FIDE ottenute

68
69
70
71
72
73

G ocatore

Caval |i Benedetta
Popadic Mlica
Radosevi ¢ Nevena
Venturelli Ester
Venturelli Mriam
Yakobov Di ana

Fed
I TA

I TA
I TA

N Pun
P Fat

C 00 00 ~ 00 0

2.

9N MMM

ol o1 o1 O O O

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S
1676 1483 1521 1993 F

1734 1541 1473
1629 1471 1431

F
F

1720 1579 1572 1994 F
1694 1553 1520 1993 F

1991 1948 1527

F

1D
FSI
137669

117170
115900
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